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Fraises carbure
Hartmetall-
Fraeser
Carbide Burs

Art. Nr.
#123.002 – Ø0.2mm
#123.003 – Ø0.3mm
#123.004 – Ø0.4mm
#123.005 – Ø0.5mm
#123.006 – Ø0.6mm
#123.007 – Ø0.7mm
#123.008 – Ø0.8mm
#123.009 – Ø0.9mm
#123.010 – Ø1.0mm
#123.011 – Ø1.1mm
#123.012 – Ø1.2mm
#123.013 – Ø1.3mm
#123.014 – Ø1.4mm
#123.015 – Ø1.5mm
#123.016 – Ø1.6mm
#123.017 – Ø1.7mm
#123.018 – Ø1.8mm
#123.019 – Ø1.9mm
#123.020 – Ø2.0mm
#123.021 – Ø2.1mm
#123.023 – Ø2.3mm
#123.025 – Ø2.5mm
#123.027 – Ø2.7mm

#123
Fraise boule carbure Tête carbure
Kugel-Fraeser Hartmetall Kopf aus Hartmetall
Round bur carbide Head made of carbide
Tige/Schaft/Shank Ø2.34mm-3/32"

Art. Nr.
#TC03.002 – Ø0.20mm
#TC03.003 – Ø0.30mm
#TC03.004 – Ø0.40mm
#TC03.005 – Ø0.50mm
#TC03.006 – Ø0.60mm

#TC03
Fraise carbure intégral Intégralement en carbure: tête et tige
Vollhartmetall Fraeser Völlig aus Hartmetall: Kopf und Schaft
Full Carbide bur Fully made of carbide: head and shank
Tige/Schaft/Shank Ø2.34mm-3/32"

#TC03
Full TC

#123
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Art. Nr.
#124.006 – Ø0.60mm
#124.007 – Ø0.70mm
#124.008 – Ø0.80mm
#124.009 – Ø0.90mm
#124.010 – Ø1.00mm
#124.012 – Ø1.20mm
#124.014 – Ø1.40mm
#124.016 – Ø1.60mm
#124.018 – Ø1.80mm

#124

#124
Fraise carbure cône inversé Tête carbure
Hartmetall-Fraeser Umgekherter-Kugel Kopf aus Hartmetall
Carbide bur Inverted Cone Head made of carbide
Tige/Schaft/Shank Ø2.34mm-3/32"



Art. Nr. Ø (mm)
Denture
Verzahnung
Toothing

#1380.060 Ø6.0 F
#1380.023 Ø2.3 F
#1381.060 Ø6.0 F
#1382.060 Ø6.0 F
#1382.040 Ø4.0 F
#1384.040 Ø4.0 F
#1384.016 Ø1.6 F
#1385.023 Ø2.3 F
#1386.023 Ø2.3 F
#1387.023 Ø2.3 F

#1370-79
Denture moyenne pour métaux précieux, plâtre, résines et cire
Verzahnung mittel für Edelmetallen, Gips, Kunststoff, Wachs
Medium toothing for precious metals, plaster, resins, wax
Max 20’000 rpm

Art. Nr. Ø (mm)
Denture
Verzahnung
Toothing

#1370.060 Ø6.0 M
#1370.023 Ø2.3 M
#1372.060 Ø6.0 M
#1372.040 Ø4.0 M
#1373.060 Ø6.0 M
#1374.040 Ø4.0 M
#1374.016 Ø1.6 M
#1378.060 Ø4.0 M
#1375.023 Ø2.3 M
#1376.023 Ø2.3 M
#1377.023 Ø2.3 M

#1370.060 #1370.023 #1372.060 #1372.040 #1373.060 1379.040

#1374.040 #1374.016 #1378.060 #1375.023 #1376.023 #1377.023

#1380.060 #1380.023 #1381.060 #1382.060 #1382.040 #1384.040

#1384.016 #1385.023 #1386.023 #1387.023

#1430.060 #1432.060 #1432.040 #1434.040

#1380-87
Denture fine pour métaux précieux, plâtre, résines et cire
Verzahnung fein für Edelmetallen, Gips, Kunststoff, Wachs
Fine toothing for precious metals, plaster, resins, wax
Max 20’000 rpm

Art. Nr. Ø (mm)
Denture
Verzahnung
Toothing

#1430.060 Ø6.0 MF
#1432.040 Ø4.0 MF
#1432.060 Ø6.0 MF
#1434.040 Ø4.0 MF

#1430-34
Soft

AGILO SOFT
Idéales pour tailler et lisser les métaux précieux, denture moyenne-fine MF
Ideal zum schleifen und glatten von Edelmetallen, Verzahnung Mittel-Fein MF
Perfekt for grinding and smoothing precious metals, Toothin Medium-fine MF
Max 20’000 rpm

Fraises carbures
Hartmetall-Fraeser
Carbide burs
Tige/Schaft/Shank Ø2.34mm-3/32"

#1360.060
Rude
Grob
Coarse

#1362.060
Rude
Grob
Coarse

#1352.060
Très rude
Sehr grob
Very coarse

Fraises carbures spéciales
Hartmetall fraeser
Carbide burs
Max 20’000 rpm

Art. Nr. Ø (mm)
Denture
Verzahnung
Toothing

#1352.060 Ø6.0 XC
#1360.060 Ø2.3 C
#1362.060 Ø6.0 C
#1342 Tricut
#1343 Tricut #1342 #1343
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Art. Nr.
#TCX36.010 – Ø1.0
#TCX36.012 – Ø1.2

Art. Nr.
#TCX34.006 – Ø0.6
#TCX34.007 – Ø0.7
#TCX34.008 – Ø0.8
#TCX34.009 – Ø0.9
#TCX34.010 – Ø1.0
#TCX34.012 – Ø1.2
#TCX34.014 – Ø1.4
#TCX34.016 – Ø1.6

Art. Nr.
#TCX38.009 – Ø0.9
#TCX38.010 – Ø1.0
#TCX38.012 – Ø1.2
#TCX38.016 – Ø1.6

#TCX36
Cylindre carbure coupe croisée Long
Zylinder Hartmetall cross cut Lang
Cylinder Carbide cross cut Long
Tige/Schaft/Shank Ø2.34mm - 3/32"

#TCX34
Cylindre carbure coupe croisée
Zylinder Hartmetall cross cut
Cylinder Carbide cross cut
Tige/Schaft/Shank Ø2.34mm - 3/32"

#TCX38
Cône carbure coupe croisée
Kegel Hartmetall cross cut
Tapered Carbide cross cut
Tige/Schaft/Shank Ø2.34mm - 3/32"

#TCX MAXDETAIL
Fraise carbure intégral Cylindre Coupe croisée
Vollhartmetall Fraeser Kreuzverzahnung
Full Carbide bur Cross cut
Tige/Schaft/Shank Ø2.34mm-3/32"

#TCX
Maxdetail

TCX Maxdetail
Fraises carbure coupe croisée de joaillerie
Intégralement en carbure, tête et tige. Tige Ø2.34mm.
Développés pour la joaillerie:
- Pour le serti griffes, serti clos, serti pavé
- Efficaces aussi pour le travail de la cire
- Diamètres très fin
- Denture très précise, affutée, régulière et de longue durée

TCX Maxdetail
Hartmetall-Fraeser mit Kreuzverzahnung für sehr feine Arbeit
Völlig aus Hartmetall: Kopf und Schaft. Schaft Ø2.34mm.
Für die Schmuck entwickelt:
- Krappenfassung, Zargenfassung und Pavéfassung.
- Auch effektiv für die Wachsarbeit
- Sehr präzise, scharfe, gleichmäßige und langlebige Verzahnung

TCX Maxdetail
Carbide burs cross cut for the finest jobs
Fully made of carbide, head and shank. Shank Ø2.34mm - 3/32".
Developped for fine jewelry:
- For prong setting, bezel setting and pavé setting
- Also very effective for wax working
- Ultra Fine diameters
- Very precise, sharp, regular, and long-lasting teeth (cut)
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Fraises acier
Stahlfraeser
Steel burs

Art. Nr.
#23.003 – Ø0.3mm
#23.004 – Ø0.4mm
#23.005 – Ø0.5mm
#23.006 – Ø0.6mm
#23.007 – Ø0.7mm
#23.008 – Ø0.8mm
#23.009 – Ø0.9mm
#23.010 – Ø1.0mm
#23.011 – Ø1.1mm
#23.012 – Ø1.2mm
#23.013 – Ø1.3mm
#23.014 – Ø1.4mm
#23.015 – Ø1.5mm
#23.016 – Ø1.6mm
#23.017 – Ø1.7mm
#23.018 – Ø1.8mm
#23.019 – Ø1.9mm
#23.020 – Ø2.0mm
#23.021 – Ø2.1mm
#23.022 – Ø2.2mm
#23.023 – Ø2.3mm
#23.025 – Ø2.5mm
#23.027 – Ø2.7mm
#23.029 – Ø2.9mm
#23.031 – Ø3.1mm
#23.033 – Ø3.3mm
#23.035 – Ø3.5mm
#23.037 – Ø3.7mm
#23.040 – Ø4.0mm
#23.042 – Ø4.2mm
#23.045 – Ø4.5mm
#23.047 – Ø4.7mm
#23.050 – Ø5.0mm
#23.055 – Ø5.5mm
#23.060 – Ø6.0mm
#23.065 – Ø6.5mm
#23.070 – Ø7.0mm
#23.075 – Ø7.5mm
#23.080 – Ø8.0mm
#23.085 – Ø8.5mm
#23.090 – Ø9.0mm
#23.095 – Ø9.5mm
#23.100 – Ø10.0mm

#23
Fraise boule acier
Kugelfraeser Stahl
Round bur steel
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#23.SET33
Jeu de 33 fraises boule acier dans un coffret bois
33-er Satz von Kugel-Stahlfraeser im Holzkiste
Set of 33 Steel burs round in Wood box

005-006-007-008-009-010-011-012-013-014-015
016-017-018-019-020-021-022-023-025-027-029
031-033-035-037-040-042-045-050-060-070-080

Art. Nr.
#23.SET33

Fraises acier
Stahlfraeser
Steel burs
Tige/Schaft/Shank Ø2.34mm-3/32"

Art. Nr.
#3621 – «CUT LUBE» 50 gr

Lubrifiant pour fraiser, percer et scier
Schneidpaste-Stift zum Fraeser, Bohren und Sägen
Cut Lube for grinding, drilling, sawing
50 gr



Fraises acier
Stahlfraeser
Steel burs
Tige/Schaft/Shank Ø2.34mm-3/32"
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Art. Nr.

#1201 – Ø10mm

Art. Nr.

#1208 – Ø8mm
#1210 – Ø10mm
#1212 – Ø12mm

Rouer à refouler
Stauchrad
Ram wheel

Roues à riveter
Nieträder
Margin rollers

#S
Fraise cloche acier
Hohlfraeser Stahl
Cup bur steel

Art. Nr.

#S.008 – Ø0.8mm
#S.009 – Ø0.9mm
#S.010 – Ø1.0mm
#S.011 – Ø1.1mm
#S.012 – Ø1.2mm
#S.013 – Ø1.3mm
#S.014 – Ø1.4mm
#S.015 – Ø1.5mm
#S.016 – Ø1.6mm
#S.017 – Ø1.7mm
#S.018 – Ø1.8mm
#S.019 – Ø1.9mm
#S.020 – Ø2.0mm
#S.021 – Ø2.1mm
#S.022 – Ø2.2mm
#S.023 – Ø2.3mm
#S.025 – Ø2.5mm
#S.030 – Ø3.0mm
#S.030 – Ø3.5mm

#HD 90°
Fraise double cône acier
Doppelkegel Stahl
Hart bur steel

Art. Nr.

#HD.008 – Ø0.8mm
#HD.009 – Ø0.9mm
#HD.010 – Ø1.0mm
#HD.011 – Ø1.1mm
#HD.012 – Ø1.2mm
#HD.013 – Ø1.3mm
#HD.014 – Ø1.4mm
#HD.015 – Ø1.5mm
#HD.016 – Ø1.6mm
#HD.017 – Ø1.7mm
#HD.018 – Ø1.8mm
#HD.019 – Ø1.9mm
#HD.020 – Ø2.0mm
#HD.021 – Ø2.1mm
#HD.023 – Ø2.3mm

#256A – TWIN CUT
Fraise cloche acier deux lames
Hohlfraeser Stahl zwei Klingen
Cup bur steel two blades

Art. Nr.

#256A.007 – Ø0.7mm
#256A.008 – Ø0.8mm
#256A.009 – Ø0.9mm
#256A.010 – Ø1.0mm
#256A.011 – Ø1.1mm
#256A.012 – Ø1.2mm
#256A.013 – Ø1.3mm
#256A.014 – Ø1.4mm
#256A.015 – Ø1.5mm
#256A.016 – Ø1.6mm
#256A.018 – Ø1.8mm
#256A.021 – Ø2.1mm
#256A.023 – Ø2.3mm

Fraises acier
Stahlfraeser
Steel burs
Tige/Schaft/Shank Ø2.34mm-3/32"

#K
Roue fine acier
Rad fine Stahl
Wheel fine steel

#KK
Roue acier
Rad Stahl
Wheel steel

Art. Nr.

#K.010 – Ø1.0mm
#K.015 – Ø1.5mm
#K.020 – Ø2.0mm
#K.025 – Ø2.5mm
#K.030 – Ø3.0mm

Art. Nr.

#KK.010 – Ø1.0mm
#KK.015 – Ø1.5mm
#KK.020 – Ø2.0mm
#KK.025 – Ø2.5mm
#KK.030 – Ø3.0mm

#RR
Roue large acier
Rad breit Stahl
Wheel large steel

Art. Nr.

#RR.010 – Ø1.0mm
#RR.015 – Ø1.5mm
#RR.020 – Ø2.0mm
#RR.025 – Ø2.5mm
#RR.030 – Ø3.0mm

#R
Cylindre acier
Zylinder Stahl
Cylinder steel

Art. Nr.

#R.010 – Ø1.0mm
#R.015 – Ø1.5mm
#R.020 – Ø2.0mm
#R.025 – Ø2.5mm
#R.030 – Ø3.0mm

Art. Nr.
#25.006 – Ø0.6mm
#25.007 – Ø0.7mm
#25.008 – Ø0.8mm
#25.009 – Ø0.9mm
#25.010 – Ø1.0mm
#25.011 – Ø1.1mm
#25.012 – Ø1.2mm

#25
Roue acier
Rad Stahl
Wheel steel

Art. Nr.

#45.023 – Ø2.3mm
#45.029 – Ø2.9mm

#45
Scie couronne acier
Kronensäge Stahl
Crown saw steel

Art. Nr.

#Y.010 – Ø1.0mm
#Y.015 – Ø1.5mm
#Y.020 – Ø2.0mm
#Y.025 – Ø2.5mm
#Y.030 – Ø3.0mm

#Y
Roue arrondie acier
Rad Kante rund Stahl
Wheel rounded steel

#HH
Fraise couteau/lentille acier
Messerschneide/Linse Stahl
Knife edge steel

Art. Nr.
#HH.010 – Ø1.0mm
#HH.015 – Ø1.5mm
#HH.020 – Ø2.0mm
#HH.025 – Ø2.5mm
#HH.030 – Ø3.0mm
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Platinum-HP
Forets HSS de haute joaillerie
HSS Bohrer für hohe Schmuck
HSS Drills for high jewelry

PLATINUM-HP
Foret HSS idéal pour la bĳouterie, joaillerie et sertissage.
Pour percer or, argent et platine. Un outil résistant et de longue durée.
Das perfekte HSS Bohrer für Juweliere und Steinfasser.
Zum Bohren von Gold, Silber und Platin. Ein Dauerhaftes Werkzeug.
The perfect HSS drill for high jewelry and stone setting.
For drilling Gold, Silver and Platinum. A long lasting tool.
Tige standard HP / Standard HS Schaft / Standard shank Ø2.34mm-3/32"
Vitesse / Drehzahl / Speed 3000-8000rpm

#1401.SET8 PLATINUM-HP
Assortiment de 8 pièces
8-er Satz
Set of 8 pieces
Ø0.5-0.6-0.7-0.8-0.9-1.0-1.1-1.2mm

Art. Nr. CHF / Kit
#1401.SET8 CHF 39.00

Art. Nr. Tête / Kopf / Head
Ø(mm) L (mm)

#1401.005 Ø0.5 3.6
#1401.006 Ø0.6 4.5
#1401.007 Ø0.7 5.2
#1401.008 Ø0.8 5.5
#1401.009 Ø0.9 6.0
#1401.010 Ø1.0 6.5
#1401.011 Ø1.1 7.0
#1401.012 Ø1.2 7.5
#1401.013 Ø1.3 7.5
#1401.014 Ø1.4 8.5
#1401.015 Ø1.5 10.0
#1401.016 Ø1.6 10.0
#1401.017 Ø1.7 11.0
#1401.018 Ø1.8 11.0
#1401.019 Ø1.9 12.0
#1401.020 Ø2.0 12.0
#1401.021 Ø2.1 12.0
#1401.022 Ø2.2 12.0
#1401.023 Ø2.3 14.0

Jeu de 57 forets dans un coffret bois
57-er Satz in Holzkiste
Set of 57 drills in a wooden box
Contient tous les forets Platinum-HP drills avec une tige Ø2.34mm
57 forets Ø005-023 = 3 pièces par taille
Enthält all unseren PLATINUM-HP Bohrer mit einer standard Ø2.34mm Schaft,
57 Bohrer Ø005-023 = 3 Stück pro Grösse
Including all our PLATINUM-HP Drills with a standard Ø2.34mm-3/32" shank.
57 drills Ø005-023 = 3 pieces by size

Art. Nr.
#1401.SET57 – Kit of 57

LAITON / MESSING / BRASS
MAILLECHORT / NEUSSILBER / NICK.SILVER

OR JAUNE / GELB GOLD /YELLOW GOLD
ARGENT / SILBER / SILVER

OR BLANC /WEISS GOLD /WHITE GOLD
PLATINE / PLATIN /PLATINUM

LAITON / MESSING / BRASS
MAILLECHORT / NEUSSILBER / NICK.SILVER

OR JAUNE / GELB GOLD /YELLOW GOLD
ARGENT / SILBER / SILVER

OR BLANC /WEISS GOLD /WHITE GOLD
PLATINE / PLATIN / PLATINUM

#1401 PLATINUM-HP
FORET HSS Haute Joaillerie
HSS Bohrer für Hohe Schmuck
HSS Drill for High jewelry
Tige/Schaft/Shank Ø2.34mm-3/32"

#1401
Platinum
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Micropave-HP
Micromax-HP
Forets HSS de haute joaillerie
HSS Bohrer für hohe Schmuck
HSS Drills for high jewelry

#1402.SET6 MICROPAVE-HP
Assortiment de 6 pièces
6-er Satz
Set of 6 pieces
Ø0.5-0.6-0.7-0.8-0.9-1.0mm

#1404.SET6 MICROMAX-HP
Assortiment de 6 pièces
6-er Satz
Set of 6 pieces
Ø0.5-0.6-0.7-0.8-0.9-1.0mm

Art. Nr.
#1402.SET6

Art. Nr. Tête / Kopf / Head
Ø(mm) L (mm)

#1402.005 Ø0.5 1.80
#1402.006 Ø0.6 2.25
#1402.007 Ø0.7 2.60
#1402.008 Ø0.8 2.75
#1402.009 Ø0.9 3.00
#1402.010 Ø1.0 3.25

MICROPAVE-HP
Foret HSS avec tête courte pour le serti pavé dans l’or et le platine.
Un outil résistant et de longue durée.
HSS Bohrer mit kurzem Kopf für Pavéfassung in Gold und Platin.
Ein Dauerhaftes Werkzeug.
HSS drill for Pavé setting in gold and platinum. For drilling series of holes very
quickly and precisely. A long lasting tool.
Tige standard HP / Standard HS Schaft / Standard shank Ø2.34mm-3/32"
Vitesse / Drehzahl / Speed 3000-8000rpm

MICROMAX-HP
Foret HSS en cobalt et avec tête courte pour un maximum de puissance.
Pour percer les métaux précieux, les aciers et le titane.
HSS Bohrer mit Kobalt und kurzem Kopf für maximal Kraft. Zum Bohren von
Edelmetallen sowie Stähle und Titan.
HSS drill with cobalt and a short heaf for maximum power. For drilling
precisous metals as well as Steels and Titanium.
Tige standard HP / Standard HS Schaft / Standard shank Ø2.34mm-3/32"
Vitesse / Drehzahl / Speed 3000-8000rpm

Art. Nr. Tête / Kopf / Head
Ø(mm) L (mm)

#1404.005 Ø0.5 1.80
#1404.006 Ø0.6 2.25
#1404.007 Ø0.7 2.60
#1404.008 Ø0.8 2.75
#1404.009 Ø0.9 3.00
#1404.010 Ø1.0 3.25

#1402 MICROPAVE-HP
FORET HSS Sertissage
HSS Bohrer für Stein Fasser
HSS Drill for Pavé setting
Tige/Schaft/Shank Ø2.34mm-3/32"

#1404 MICROMAX-HP
FORET HSS-Cobalt pour un maximum de puissance
HSS-Cobalt Bohrer für maximal Kraft
HSS-Cobalt Drill for maximum power
Tige/Schaft/Shank Ø2.34mm-3/32"

LAITON / MESSING / BRASS
MAILLECHORT / NEUSSILBER / NICK.SILVER

OR JAUNE / GELB GOLD /YELLOW GOLD
ARGENT / SILBER / SILVER

OR BLANC /WEISS GOLD /WHITE GOLD
PLATINE / PLATIN / PLATINUM

ACIER OUTIL / WERKZEUGSTAHL /
TOOL STEEL

ACIER INOX / ROSTFREI STAHL /
STAINLESS STEEL TITANE / TITAN / TITANIUM

Art. Nr.
#1402.SET6

#1404
Micromax

#1402
Micropavé
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LAITON / MESSING / BRASS
MAILLECHORT / NEUSSILBER / NICK.SILVER

OR JAUNE / GELB GOLD /YELLOW GOLD
ARGENT / SILBER / SILVER

OR BLANC /WEISS GOLD /WHITE GOLD
PLATINE / PLATIN / PLATINUM



Cabshine
Gommes diamantées pour pierres
fines, métaux précieux et non-
précieux

Diamant Gummi-Polierer für feine
Steine, Edelmettalle und Nicht-
Edelmetalle

Diamond rubber abrasives for fine
stones, precious metals and non-
precious metals

CABSHINE
Une aide au quotidien pour
bĳouterie et sertissage

Polir les pierres fines et
cabochons
Préparer les pierres avant le
sertissage
Réparer des arètes
Polir les métaux précieux
Pour la réparation joaillière
Polir vos outils en acier et
carbure

CABSHINE
Eine all-tägliche Hilfe für
Juweliere und Steinfasser

Polieren von feine Steine und
Cabochons
Vorbereiten von Steinen vor der
Fassungsarbeit
Kanten reparien
Polieren von Edelmetallen
Schmuckrestaurieren
Polieren von Stahl und
Hartmetall

CABSHINE
A must for bench jewelers
and stone setters

Polish fine stones and
cabochons
Prepare stones before setting
Fix fragile and broken edges
Polish precious metals
For jewelry repair/restoration
Polish steel and carbide



Art. Nr.
#5100.SET4SQ - Kit 4

CABSHINE KIT Roues/Räder/Square edge
Jeu de 4 gommes diamantées forme roue Ø22x3mm
Quatre grains: Moyen, Moyen-Fin, Fin, Extra-Fin

4-er Satz Gummi-Diamantscheiben Rad Ø22x3mm
Körnungen: Mittel, Mittel-Fein, Fein, Extra-Fein

Kit of 4 diamond rubber wheels Square edge Ø22x3mm
Grits : Medium, Medium-Fine, Fine, Extra-Fine

Art. Nr.
#5154.SET4 - CABSHINE FLEX Starter kit

CABSHINE FLEX KIT
Les gommes CABSHINE FLEX en forme de cloche sont très souples donc
idéales pour polir les formes arrondies et les petits espaces.
«Starter kit » de quatre pièces
CABSHINE FLEX flexible Polierer in Kelchenform sind ideal zum Polieren runder
Formen und enger Stellen, Starterset mit 4 Stück
Flexible Cup polishers, ideal for polishing round forms and tight spaces
Starter kit of 4 pieces

Art. Nr.
#5180 – Pack

CABSHINE FEUTRE/FILZ/FELT
Meules en feutre imprégnées de diamant, grain fin, Ø12x3mm.
Paquet de 10 pièces avec un mandrin.
Filzräder Diamant-imprägniert, feine Körnung, Ø12x3mm.
10er-Pack mit Mandrell.
Felt wheels diamond impregnated, fine grit, Ø12x3mm. Pack
of 10 with mandrel.
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CABSHINE
Gommes abrasives diamantées
Gummi-Polierer mit Diamant
Diamond Rubber abrasives

CABSHINE
Efficacité multiple de nos gommes impregnées de
diamant.
Polir les pierres fines et cabochons
Préparer les pierres avant le sertissage
Réparer des arètes
Polir les métaux précieux
Pour la réparation/restauration joaillière
Polir vos outils en acier et carbure
Quatre grains: Moyen, Moyen-Fin, Fin, Extra-Fin
Trois formes: roue, lentille et cloche

CABSHINE
Die Vielseitigkeit von unseren diamantierten
Gummi-Scheiben.
Polieren von feine Steine und Cabochons
Vorbereiten von Steinen vor der Fassungsarbeit
Kanten reparien
Polieren von Edelmetallen
Schmuckreparatur/restaurierung
Polieren von Stahl und Hartmetall
Vier Körnungen: Mittel, Mittel-Fein, Fein, Extra-Fein
Drei Formen: Rad Ø22x3mm, Linse Ø22mm, Kelch

CABSHINE
The versatility of our rubber wheels impregnated
with diamond.
Polish fine stones and cabochons
Prepare stones before setting
Fix fragile and broken edges
Polish precious metals
For jewelry repair/restoration
Polish steel and carbide
Four grits: Medium, Medium-Fine, Fine, Extra-Fine
Three shapes: Flat edge, Knife edge, Cup

Art. Nr.
#5100.SET4KN - Kit 4

CABSHINE KIT Lentille/Linsen/Knife edge
Jeu de 4 gommes diamantées forme lentille Ø22mm
Quatre grains: Moyen, Moyen-Fin, Fin, Extra-Fin

4-er Satz Gummi-Diamantscheiben Linsen Ø22mm
Körnungen: Mittel, Mittel-Fein, Fein, Extra-Fein

Kit of 4 diamond rubber Knife edge Ø22mm
Grits : Medium, Medium-Fine, Fine, Extra-Fine

Art. Nr.
#5111.M – CABSHINE-M Ø22x3mm
#5112.M – CABSHINE-M Ø22mm
#5113.M – CABSHINE-M Ø6mm

#5
11
1.
M

#5
11
3.
M

#5
11
2.
M

Art. Nr.
#5121.F – CABSHINE-F Ø22x3mm
#5122.F – CABSHINE-F Ø22mm
#5123.F – CABSHINE FLEX F Ø6mm

#5
12
1.
F

#5
12
3.
F

#5
12
2.
F

Art. Nr.
#5101.MF – CABSHINE-M Ø22x3mm
#5102.MF – CABSHINE-M Ø22mm
#5103.MF – CABSHINE-M Ø6mm

#5
10
2.
M
F

#5
13
1.
XF

#5
13
3.
XF

#5
13
2.
XF

#5
10
1.
M
F

CABSHINE-M
Grain Moyen pour le pré-polissage
Körnung mittel zum Vorpolieren
Medium grit for removing scratches and pre-polishing

CABSHINE-F
Grain Fin pour le polissage
Körnung fein zum Polieren
Fine grit for polishing

CABSHINE-XF
Grain Extra-Fin pour le polissage
Körnung Extra-fein zum Polieren
Extra-Fine grit for polishing

CABSHINE-MF
Grain Moyen-Fin pour le pré-polissage
Körnung mittel-fein zum Vorpolieren
Medium-Fine grit for pre-polishing
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Art. Nr.
#5131.XF – CABSHINE-XF Ø22x3mm
#5132.XF – CABSHINE-XF Ø22mm
#5133.XF – CABSHINE FLEX XF Ø6mm

CABSHINE
Gommes abrasives diamantées
Gummi-Polierer mit Diamant
Diamond Rubber abrasives

#5
10
3.
M
F



Sharp
Disques diamantés pour tailler et
affûter vos outils

Diamant-Scheiben für Ihre
Werkzeuge

Diamond wheels to shape and
sharpen your tools

SHARP
LINE

Art. Nr.
#5010 – DIASTONE Ø22mm

Art. Nr.
#5031.XF – SHARP-XF Ø22mm

#5010
Grain Moyen pour le pré-polissage
Körnung mittel zum Vorpolieren
Medium grit for removing scratches and
pre-polishing

SHARP-XF
#5031.XF
Grain Fin pour le polissage
Körnung fein zum Polieren
Fine grit for polishing

Art. Nr.
#2251 – GCUT Ø22x0.28mm

GCUT Ø22x0.28mm
Couper et tailler les métaux,
outils, échoppes Pour couper et
tailler les métaux, outils, échoppes,
en acier, HSS et carbure.

Schneiden und Schleifen von
Metall, Werkzeuge, Sticheln
Zum schneiden und schleifen von
Metallen, Werkzeuge, Sticheln, aus
Stahl, HSS und Hartmetall.

Cutting and grinding of
metals, tools, gravers For
cutting and grinding of metals, tools,
gravers made of steel, HSS and
carbide.
5’000-7’000 rpm

Art. Nr.
#5021.M – SHARP-M Ø22mm

SHARP-M
#5021.M
Grain Moyen-Fin pour le pré-polissage
Körnung mittel-fein zum Vorpolieren
Medium-Fine grit for pre-polishing
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Brio
Polissoirs pour métaux précieux
et cuivreux

Gummi Polierer für Edelmetalle
und Kupfermetalle

Rubber abrasives for precious
metals and copper metals

Art. Nr. Ø x L
#4003 Ø15x2.3
#4004 Ø15
#4005 Ø19x0.5
#4006 Ø5x16
#4007 Ø5.5x18
#4014 Ø14x12

BRIO-C
BLEU RUDE / BLAU GROB / BLUE COARSE
Gommes bleues / Dureté moyenne / Grain rude
Gummi-Polierer blau / Bindung mittel / Körnung grob
Rubber abrasives blue / Medium bond / Coarse grit

Art. Nr. Ø x L
#4103 Ø15x2.3
#4104 Ø15
#4105 Ø19x0.5
#4106 Ø5x16
#4107 Ø5.5x18
#4114 Ø14x12

BRIO-M
GRIS MOYEN / GRAU MITTEL / GREY MEDIUM
Gommes gris foncé / Dureté moyenne / Grain moyen
Gummi-Polierer / Bindung mittel / Körnung mittel
Rubber abrasives dark grey / Medium bond / Medium grit

BRIO-F
ROUGE FIN / ROT FEIN / RED FINE
Gommes rouges / Dureté moyenne / Grain fin
Gummi-Polierer rot / Bindung mittel / Körnung fein
Rubber abrasives red / Medium bond / Fine grit

Art. Nr. Ø x L
#4203 Ø15x2.3
#4204 Ø15
#4205 Ø19x0.5
#4206 Ø5x16
#4207 Ø5.5x18
#4209 Ø3x7
#4214 Ø14x12

BRIO-XF
VERT EXTRA-FIN / GRÜN EXTRA-FEIN / GREEN EXTRA-FINE
Gommes vertes / Dureté moyenne / Grain très fin
Gummi-Polierer grün / Bindung mittel / Körnung extra-fein
Rubber abrasives green / Medium bond / Extra-fine grit

Art. Nr. Ø x L
#4303 Ø15x2.3
#4304 Ø15
#4305 Ø19x0.5
#4306 Ø5x16
#4307 Ø5.5x18
#4309 Ø3x7
#4314 Ø14x12

BRIO
Gommes abrasives Dureté moyenne (liant moyen)
Gummi-Polierer Bindung mittel
Rubber abrasives Medium bond

#4003
Roue
Rad
Wheel
Ø15x2.3

#4004
Lentille
Linse

Knife edge
Ø15

#4005
Disque
Scheibe
Floppy
Ø19x0.5

#4006
Obus
Torpedo
Bullet
Ø5x16

#4007
Flamme
Flamme
Flame
Ø5.5x18

#4014
Cylindre
Zylinder
Cylinder
Ø14x12

#4103
Roue
Rad
Wheel
Ø15x2.3

#4104
Lentille
Linse

Knife edge
Ø15

#4105
Disque
Scheibe
Floppy
Ø19x0.5

#4106
Obus
Torpedo
Bullet
Ø5x16

#4107
Flamme
Flamme
Flame
Ø5.5x18

#4114
Cylindre
Zylinder
Cylinder
Ø14x12

#4203
Roue
Rad
Wheel
Ø15x2.3

#4204
Lentille
Linse

Knife edge
Ø15

#4205
Disque
Scheibe
Floppy
Ø19x0.5

#4206
Obus
Torpedo
Bullet
Ø5x16

#4207
Flamme
Flamme
Flame
Ø5.5x18

#4209
Flamme
Flamme
Flame
Ø3x7

#4214
Cylindre
Zylinder
Cylinder
Ø14x12

#4303
Roue
Rad
Wheel
Ø15x2.3

#4304
Lentille
Linse

Knife edge
Ø15

#4305
Disque
Scheibe
Floppy
Ø19x0.5

#4306
Obus
Torpedo
Bullet
Ø5x16

#4307
Flamme
Flamme
Flame
Ø5.5x18

#4309
Pointe
Spitz
Point
Ø3x7

#4314
Cylindre
Zylinder
Cylinder
Ø14x12

BRIO-UF
JAUNE ULTRA-FIN / GELB ULTRA-FEIN / YELLOW ULTRA-FINE
Gommes jaunes / Dureté moyenne / Grain ultra-fin
Gummi-Polierer gelb / Bindung mittel / Körnung ultra-fein
Rubber abrasives yellow / Medium bond / Ultra-fine grit

Art. Nr. Ø x L
#4406 Ø5x16
#4408 Ø3x9

#4406
Obus
Torpedo
Bullet
Ø5x16

#4408
Flamme
Flame
Flame
Mini
Ø3x9

AGILO SWISS – Catalogue 2026 – Page 21



Art. Nr. Ø / L
Grain
Körnung
Grit

#4601 Ø22x3 Rude
Grob
Coarse#4602 Ø22x4

Art. Nr. Ø / L
Grain
Körnung
Grit

#4611 Ø22x3 Moyen
Mittel
Medium#4612 Ø22x4

Art. Nr. Ø / L
Grain
Körnung
Grit

#4621 Ø22x3 Fin
Fein
Fine#4622 Ø22x4

Art. Nr. Ø / L
Grain
Körnung
Grit

#4631 Ø22x3 Extra-Fin
Extra-Fein
Extra-Fine#4632 Ø22x4

Disques universels très souples pour le pré-polissage et le polissage des métaux
Sehr flexible Scheiben zum Universal-Vorpolieren und Polieren von Metallen
Universal and very flexible discs for the pre-polishing and polishing of metals

UNIFLEX
Abrasifs silicone
Silikone-Polierer
Silicone abrasives

#4601
Rude/Grob/Coarse

Rude / Grob / Coarse

Moyen / Mittel / Medium

Fin / Fein / Fine

Extra-Fin / Extra-Fein / Extra-Fine

#4602
Rude/Grob/Coarse

#4611
Moyen/Mittel/Medium

#4612
Moyen/Mittel/Medium

#4621
Fin/Fein/Fine

#4622
Fin/Fein/Fine

#4631
X-Fin/X-Fein/X-Fine

#4632
X-Fin/X-Fein/X-Fine

Roue/Rad/Square edge
Ø22x3mm

Lentille/Linse/Knife edge
Ø22x4mm

Art. Nr.
#16501 – 88 trous/Löcher/holes
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Socle bois universel en hêtre
Holzsockel universal aus Buche
Wood base universal
88 trous/Löcher/holes Ø3mm
150x90x30mm
Made in France

Mandrins Premium en acier inox, précis et stables
Schleifspindel Premium, rostfrei Stahl, präzis und stabil
Premium mandrels, stainless steel, precise and stable
Tige/Schaft/Shank Ø2.34mm-3/32"

Art. Nr. Tête/Kopf/Head
#4945 Ø5mm
#4945R Ø5mm – Renforcé/Verstärkt/Reinforced
#4948R Ø8mm – Renforcé/Verstärkt/Reinforced

#4945 #4945R #4948R

Bâtons abrasifs et de polissage (dureté forte et moyenne)
Schleif- und Polierstifte (harte und mittlere Bindung)
Abrasive and polishing rods (strong and medium bond)

Art. Nr. ØxL Type

#4522 Ø2x20 Bleu/Blau/Blue
#4523 Ø3x24
#4532 Ø2x20 Noir/Schwarz/Black#4533 Ø3x24
#4512 Ø2x20 Moca#4513 Ø3x24

Art. Nr. ØxL Type

#4542 Ø2x20
Rouge/Rot/Red#4543 Ø3x24

#4544 Ø4x26
#4552 Ø2x20 Vert/Grün/Green#4553 Ø3x24
#4563 Ø3x24 Jaune/Gelb/Yellow

BLEU/BLAU/BLUE
Dureté forte / Grain rude

Bindung hart / Körnung hart Strong
bond / Coarse grit

NOIR/SCHWARZ/BLACK
Dureté forte / Grain moyen-rude
Bindung hart / Körnung mittel-hart
Strong bond / Medium-Coarse grit

MOCA
Dureté forte / Grain moyen

Bindung Hart / Körnung mittel
Strong bond / Medium grit

ROUGE / ROT / RED F
Dureté moyenne / Grain fin
Bindung mittel / Körnung fein
Medium bond / Fine grit

VERT / GRÜN / GREEN XF
Dureté moyenne / Grain Extra-fin
Bindung mittel / Körnung Extra-fein

Medium bond / Extra-fine grit

JAUNE / GELB / YELLOW UF
Dureté moyenne / Grain Ultra-fin
Bindung mittel / Körnung Ultra-fein

Medium bond / Ultra-fine grit

Bâtons abrasifs dureté forte (liant dur)
Schleifstiften mit harter Bindung
Abrasive rods with strong bond

Bâtons abrasifs de dureté moyenne (liant moyen)
Schleifstiften mit mittlere Bindung
Abrasive rods with medium bond
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Mandrins pour bâtons de perlage/polissage, nickelés
Mandrells für Stiftpolierer, vernickelt
Mandrels for polishing rods, nickel plated
Tige/Schaft/Shank Ø2.34mm-3/32"

Art. Nr. Ouverture/Öffnung/Opening
#4921 Ø1.5mm
#4922 Ø2mm
#4923 Ø3mm
#4924 Ø4mm
#4925 Ø5mm



Disques à
séparer
Trennscheiben
Cut-off discs

#2825 STEELFIX Ø22x0.50mm
Rigide pour acier et métaux précieux
Starr für Stahl und Edelmetalle
Rigid for steel and precious metals
Max 25’000 rpm

Art. Nr.
#2825 – Steelfix Ø22x0.50mm

#2813 GOLDFLEX Ø22x0.30mm
Souple et fin pour métaux précieux
Flexibel und dünn für Edelmetalle,
Flexible and fine for precious metals
Max 25’000 rpm

Art. Nr.
#2813 – Goldflex Ø22x0.30mm

Jeu de 10
10-er Satz
Kit of 10

Disques carbone renforcés
Scheiben Karbon verstärkt
Carbon Discs reinforced

#2850.KIT – ASSORTIMENT
Assortiment de 10 disques dont 5 sont montés sur tiges
Kit mit 10 Scheiben: 5 montiert und 5 unmontiert
Kit of 10 discs: 5 mounted on shank and 5 unmounted

Art. Nr. Kit
#2850.KIT CHF 27.90
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Mandrins à changement rapide pour disques
Schnellspann Scheibenhalter
Quick-change mandrels for discs
Tige/Schaft/Shank Ø2.34mm-3/32"

#4951

Art. Nr.
#4951 – Ø5mm
#4955 – Ø5mm

#4955

#2803 DIAMASTER Ø20x0.30mm
Souple et puissant avec diamants intégrés
Kräftige und flexible mit diamant
Powerful and flexible with diamond inside
Max 25’000 rpm

Art. Nr.
#2803 – Diamaster Ø20x0.30mm

#2812 GOLDFLEX Ø22x0.20mm
Souple et extra-fin pour métaux précieux
Flexibel und extra-dünn für Edelmetalle,
Flexible and extra-fine for precious metals
Max 25’000 rpm

Art. Nr.
#2812 – Goldflex Ø22x0.20mm

#2833 TIFLEX Ø22x0.30mm
Souple et fin pour titane
Flexibel und dünn für Titan
Flexible and fine for Titanium
Max 25’000 rpm

Art. Nr.
#2833 – Tiflex Ø22x0.30mm



Mandrins
Mandrells/Träger
Mandrels

Barbus mandrins pour paper émeri, acier inox
Schmirgelpapierhalter, Edelstahl
Sanding paper mandrels, stainless steel
Tige/Schaft/Shank Ø2.34mm-3/32"

Mandrins Premium en acier inox, précis et stables
Schleifspindel Premium, Edelstahl, präzis und stabil
Premium mandrels, stainless steel, precise and stable
Tige/Schaft/Shank Ø2.34mm-3/32"

Mandrins avec tige Ø2.34mm
Mandrells/Träger mit Schaft Ø2.34mm
Mandrels with shank Ø2.34mm-3/32"

Mandrins à changement rapide pour disques
Schnellspann Scheibenhalter
Quick-change mandrels for discs
Tige/Schaft/Shank Ø2.34mm-3/32"

#4951 #4941

Art. Nr.
#4951 Ø5mm Pour disques fins / Für dünne Scheiben / For fine discs
#4955 Ø5mm Pour disques fins / Für dünne Scheiben / For fine discs
#4941 FLEXI type

Art. Nr.
#4931 Cônique/Konisch/Conical – Ø4.2mm
#4932 Cylindre/Zylindrisch/Zylinder – Ø4.5mm
#4933 Cylindre/Zylindrisch/Zylinder – Ø2.34mm

#4945 #4945R #4948R

#4931 #4932 #4933

#4981
Ouverture
Öffnung
Opening
Ø1.6mm

Art. Nr. Ouverture/Öffnung/Opening
#4981 Ø1.6mm
#4982 Ø1.6mm

Mandrins/Adaptateurs pour micros outils
Mandrells/Adapter für Mikro-Werkzeuge
Mandrels/Adaptors for micro-tools
Tige/Schaft/Shank Ø2.34mm-3/32"

#4982
Ouverture
Öffnung
Opening
Ø1.6mm

Mandrins pour bâtons de perlage/polissage, nickelés
Mandrells für Stiftpolierer, vernickelt
Mandrels for polishing rods, nickel plated
Tige/Schaft/Shank Ø2.34mm-3/32"

#4955

AGILO SWISS – Catalogue 2026 – Page 27

Art. Nr. Ouverture/Öffnung/Opening
#4921 Ø1.5mm
#4922 Ø2mm
#4923 Ø3mm
#4924 Ø4mm
#4925 Ø5mm

Art. Nr. Tête/Kopf/Head
#4945 Ø5mm
#4945R Ø5mm – Renforcé/Verstärkt/Reinforced
#4948R Ø8mm – Renforcé/Verstärkt/Reinforced



Diacore
Outils diamantés dans la masse
Sinterdiamanten
Diamont sintered instruments

Art. Nr.
#2202 – Disque DIACORE Ø19x0.3mm

Art. Nr. Tête/Kopf/Head
#2181 Ø1.6mm
#2182 Ø2.5mm
#2184 Ø4mm
#2185 Ø2.5mm
#2186 Ø3mm
#2188 Ø8mm

DIACOREDIACORE

DIACORE
Fraises diamantées dans la masse pour tailler et graver les pierres
Gesinterte Diamant-Fraeser zum Steinschleifen- und Gravieren
Diamond sintered burs for stones carving and engraving
Sur tige standard Ø2.34mm
5’000-10’000rpm

DIACORE
Disque diamanté dans la masse, fin et précis, pour tailler les pierres et affûter
les métaux. Un outil à tout faire pour votre atelier.
Gesinterte Diamant-Scheibe, fein und präzis, zum Schleifen von Steinen und
Metallen.
Diamond sintered disc, fine and precise, for grinding stones and metals. A
versatile and necessary tool for every day tasks in your workshop.
5’000-10’000rpm

Instruments diamantés dans la masse
Gesinterte diamant-Werkzeuge
Diamond sintered instruments
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Gcut
Diamax
Airflex
Diatec
Outils diamantés recouverts première qualité
Diamant-belegte Werkzeuge erste Qualität
First quality Diamond coated instruments

AIRFLEX

Art. Nr.
#2260 – FLEX Ø22x0.24mm

AIRFLEX Ø22x0.22mm
Disque fin pour couper les pierres
Feine Scheibe Zum Steine- Trennen
Fine disc for cutting and grinding stones
5’000-7’000 rpm

Disques diamantés recouverts
Diamant-belegte Scheiben
Diamond coated discs

GCUT DIAMAX

GCUT Ø22x0.28mm
Couper et tailler les métaux/outils/échoppes Disque diamanté rigide,
très efficace pour couper et tailler les métaux, outils, échoppes, en acier, HSS et
carbure.
Schneiden und Schleifen von Metall/Werkzeuge/Sticheln Starre
Diamantscheibe sehr effizienz zum schneiden und schleifen von Metallen,
Werkzeuge, Sticheln, aus Stahl, HSS und Hartmetall.
Cutting and grinding of metals/tools/gravers Diamond disc, rigid,
very efficient for cutting and grinding of metals, tools, gravers made of steel, HSS
and carbide.
5’000-7’000 rpm

Art. Nr.
#2251 – GCUT – Ø22x0.28mm

Art. Nr.
#2209 – Diamax Ø22x0.50mm

DIAMAX Ø22x0.50mm
Disque puissant et résistant pour couper/tailler les pierres
Starke Scheibe zum Steine- Trennen und Schleifen
Powerful and long-lasting disc for cutting & grinding stones
5’000-7’000 rpm

Art. Nr.
#2255 – FLEX Ø22x0.24mm
#2258 – SUPERFLEX Ø22x0.19mm

FLEX Ø22x0.24mm
Grain fin / Körnung fein / Fine grit
5’000-7’000 rpm

SUPERFLEX Ø22x0.19mm
Grain fin / Körnung fein / Fine grit
5’000-7’000 rpm

SUPERFLEX &
FLEX
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Art. Nr.
Grain
Körnung
Grit

Ø (mm) L (mm)

#2835F.008 F 0.8 4
#2835F.010 F 1.0 4
#2835F.012 F 1.2 4
#2835F.016 F 1.6 4
#2835M.008 M 0.8 4
#2835M.010 M 1.0 4
#2835M.012 M 1.2 4
#2835M.016 M 1.6 4
#2835C.008 C 0.8 4
#2835C.010 C 1.0 4
#2835C.012 C 1.2 4
#2835C.016 C 1.6 4

#2835 (835HP)
Cylindre, tête plate courte
Zlyinder, Kopf flach kurz
Cylinder, Flat head short

#2801 (801HP)
Ronde
Rund
Round

DIATEC
Fraises diamantées PM Premium
Diamantfraeser HS Premium
Diamond Burs HP Premium

Art. Nr.
Grain
Körnung
Grit

Ø (mm)

#2101F.008 F 0.8
#2101F.010 F 1.0
#2101F.014 F 1.4
#2101F.018 F 1.8
#2101F.023 F 2.3
#2101M.008 M 0.8
#2101M.010 M 1.0
#2101M.012 M 1.2
#2101M.014 M 1.4
#2101M.016 M 1.6
#2101M.018 M 1.8
#2101M.021 M 2.1
#2101M.023 M 2.3
#2101C.008 C 0.8
#2101C.010 C 1.0
#2101C.014 C 1.4
#2101C.018 C 1.8
#2101C.023 C 2.3

#2850 (850HP)
Cône, tête 10mm long, bout arrondi
Kegel, Kopf 10mm lang, Top rund
Tapered, head 10mm long, round top

Art. Nr.
Grain
Körnung
Grit

Ø (mm) L (mm)

#2850F.012 F 1.2 10
#2850M.012 M 1.2 10
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CMF

CMF

MF

Art. Nr.
Grain
Körnung
Grit

Ø mm L mm

#2890XF.016 XF 1.6 3.5
#2890F.016 F 1.6 3.5

#2890 (890HP)
Flamme courte
Flamme kurz
Flame short

FXF

F - 10µ
Grain ultra-fin
Ultra-fein Korn
Ultra-fine grit

M - 91µ
Grain moyen
Körnung mittel
Medium grit

F - 46µ
Grain fin
Körnung fein
Fine grit

XF - 15µ
Grain extra-fin
Extra-fein Korn
Extra-fine grit

C – 126µ
Grain rude
Körnung grob
Coarse grit

60mm

Fraises diamantées Tige PM Ø2.34mm
Diamantfraeser HS Schaft Ø2.34mm
Diamond burs HP Shank Ø2.34mm-3/32"

Art. Nr.
Grain
Körnung
Grit

Ø (mm) L (mm)

#2863XF.010 XF 1.0 10
#2863F.010 F 1.0 10
#2863M.010 M 1.0 10
#2863C.010 C 1.0 10

Art. Nr.
Grain
Körnung
Grit

Ø (mm) L (mm)

#2859XF.014 XF 1.4 10
#2859F.014 F 1.4 10
#2859M.014 M 1.4 10
#2859C.014 C 1.4 10

DIATEC
Fraises diamantées PM Premium
Diamantfraeser HS Premium
Diamond Burs HP Premium

#2863 (863HP)
Obus
Torpedo
Bullet

#2859 (859HP)
Effilée, tête longueur 10mm
Nadel spitz, Kopf 10mm lang,
Needle, head 10mm long

#2859LM.014: 12mm long
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M CFXF

MF CXF

Art. Nr.
Grain
Körnung
Grit

Ø (mm) L (mm)

#2858XF.014 XF 1.4 10
#2858F.014 F 1.4 10

#2858 (858HP)
Effilée, tête longueur 8mm
Nadel spitz, Kopf 8mm lang,
Needle, head 8mm long

FXF

Art. Nr.
Grain
Körnung
Grit

#2039XF XF

#2039XF
Micro-Lime
Mikro-Feil
Micro file

#2039XF
Micro-lime avec diamant extra-fin sur une face, tige Ø2.34mm
Mikro-Feil diamantbelegt aF eine Seite, Schaft Ø2.34mm
Micro file with extra-fine diamond grit on one face, shank Ø2.34mm

XF



DIATEC
Fraises diamantées micro
Diamantfraeser Mikro
Diamond burs micro

#859
Forme aiguille longue, tête longueur 10mm
Form Spitz lang, Kopf 10mm lang
Shape Needle long, head 10mm long

#852
Forme aiguille courte, tête longueur 6mm
Form Spitz kurz, Kopf 6mm lang
Shape Needle short, head 6mm long

#863
Forme flamme, tête longueur 10mm
Form Flamme, Kopf 10mm lang
Shape Flame, head 10mm long

#862
Forme flamme courte, tête longueur 6mm
Form Flamme kurz, Kopf 6mm lang
Shape Flame short, head 6mm long

Art. Nr. Grain/
Körnung/Grit

Tête/Kopf/Head
Ø mm L mm

#859UF.012 UF – 10µ 1.2 10
#859UF.016 UF – 10µ 1.6 10
#859XF.010 XF – 15µ 1.0 10
#859XF.012 XF – 15µ 1.2 10
#859XF.016 XF – 15µ 1.6 10
#859F.010 F – 46µ 1.0 10
#859F.012 F – 46µ 1.2 10
#859F.016 F – 46µ 1.6 10

Art. Nr. Grain/
Körnung/Grit

Tête/Kopf/Head
Ø mm L mm

#852UF.010 UF – 10µ 1.0 6
#852UF.012 UF – 10µ 1.2 6
#852XF.010 XF – 15µ 1.0 6
#852XF.012 XF – 15µ 1.2 6
#852F.010 F – 46µ 1.0 6
#852F.012 F – 46µ 1.2 6

Art. Nr. Grain/Körnung/
Grit

Tête/Kopf/Head
Ø mm L mm

#863UF.012 UF – 10µ 1.2 10
#863UF.016 UF – 10µ 1.6 10
#863XF.010 XF – 15µ 1.0 10
#863XF.012 XF – 15µ 1.2 10
#863XF.016 XF – 15µ 1.6 10
#863F.010 F – 46µ 1.0 10
#863F.012 F – 46µ 1.2 10
#863F.016 F – 46µ 1.6 10
#863M.010 M – 91µ 1.0 10
#863M.012 M – 91µ 1.2 10
#863M.016 M – 91µ 1.6 10

Art. Nr. Grain/Körnung/
Grit

Tête/Kopf/Head
Ø mm L mm

#862UF.010 UF – 10µ 1.0 8
#862UF.012 UF – 10µ 1.2 8
#862XF.010 XF – 15µ 1.0 8
#862XF.012 XF – 15µ 1.2 8
#862XF.016 XF – 15µ 1.6 8
#862F.012 F – 46µ 1.2 8

#858
Forme aiguille, tête longueur 8mm
Form Spitz, Kopf 8mm lang
Shape Needle, head 8mm long

Art. Nr. Grain/
Körnung/Grit

Tête/Kopf/Head
Ø mm L mm

#858UF.008 UF – 10µ 0.8 8
#858UF.010 UF – 10µ 1.0 8
#858UF.012 UF – 10µ 1.2 8
#858UF.014 UF – 10µ 1.4 8
#858XF.008 XF – 15µ 0.8 8
#858XF.010 XF – 15µ 1.0 8
#858XF.012 XF – 15µ 1.2 8
#858XF.014 XF – 15µ 1.4 8
#858XF.016 XF – 15µ 1.6 8
#858F.008 F – 46µ 0.8 8
#858F.010 F – 46µ 1.0 8
#858F.012 F – 46µ 1.2 8
#858F.014 F – 46µ 1.4 8
#858F.016 F – 46µ 1.6 8 XF F

UF - 10µ
Grain ultra-fin
Ultra-fein Korn
Ultra-fine grit

M - 91µ
Grain moyen
Körnung mittel
Medium grit

F - 46µ
Grain fin
Körnung fein
Fine grit

XF - 15µ
Grain extra-fin
Extra-fein Korn
Extra-fine grit

C – 126µ
Grain rude
Körnung grob
Coarse grit
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XF F

XF F

XF F M

XF F

UF

UF

UF

UF

UF

DIATEC
Fraises diamantées micro
Diamantfraeser Mikro
Diamond burs micro

#879
Forme obus, tête longueur 10mm
Form Torpedo. Kopf 10mm lang
Shape Bullet, head 10mm long

Art. Nr. Grain/Körnung/
Grit

Tête/Kopf/Head
Ø mm L mm

#879XF.010 XF – 15µ 1.0 10
#879F.010 F – 46µ 1.0 10
#879M.010 M – 91µ 1.0 10

#881
Forme cylindre, tête longueur 8mm
Form Zylinder, Kopf 8mm lang
Shape Cylinder, head 8mm long

Art. Nr. Grain/Körnung/
Grit

Tête/Kopf/Head
Ø mm L mm

#881UF.012 UF – 10µ 1.2 8
#881XF.012 XF – 15µ 1.2 8
#881F.012 F – 46µ 1.2 8
#881M.012 M – 91µ 1.2 8

#835
Forme cylindre court, tête longueur 4mm
Form Zylinder kurz, Kopf 4mm lang
Shape Cylinder short, head 4mm long

Art. Nr. Grain/Körnung/
Grit

Tête/Kopf/Head
Ø mm L mm

#835XF.010 XF – 15µ 1.0 4
#835F.010 F – 46µ 1.0 4
#835M.010 M – 91µ 1.0 4

#889
Forme pointe courte, tête longueur 3.5mm,
Form Spitz kurz, Kopf 3.5mm lang
Shape Point short, head 3.5mm long

Art. Nr. Grain/Körnung/
Grit

Tête/Kopf/Head
Ø mm L mm

#889UF.008 UF – 10µ 0.8 3.5
#889XF.008 XF – 15µ 0.8 3.5
#889F.008 F – 46µ 0.8 3.5
#889M.008 M – 91µ 0.8 3.5

22mm
Micro fraises diamantées tige Ø1.6mm
Mikro-Diamantfraeser Schaft Ø1.6mm
Micro Diamond burs Shank Ø1.6mm

Adaptateur en page 46
Adapter aF Seite 46
Adaptor on page 46

#801LC
Fraise diamantée micro avec un long cou, idéale pour le perçage
Mikro-diamantbohrer, mit langer Hals, ideal zum Bohren
Longneck diamond bur ideal for drilling
Jeu de 6 inclus l’adaptateur PM #3982 / 6er Satz mit HS Adaptor #4982 / Set of 6 contains HP Adaptor #4982

Art. Nr. Tête/Kopf/Head Cou/Hals/Neck
Ø mm L mm

#801LC.010 1.0 9
#801LC.012 1.2 9
#801LC.014 1.4 9
#801LC.016 1.6 14
#801LC.018 1.8 14
#801LC.021 2.1 14

#801LC.SET
Jeu 6 avec adaptateur
6-er-Satz mit Adaptor
Set 6 + Adaptor
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XFFM

C

FXFFM

XFFM

FXFFM



Tiges bois tilleul
Holzstäbe Lindenholz
Peg wood Linden wood
150mm
Art. Nr. Dimension
#5774 Ø4x150mm
#5755 Ø5x150mm
#5776 Ø6x150mm

Baguettes bois triangulaires
Holzstäbe dreikant
Wooden laths for buffs Three square
300x6x6x6mm

Art. Nr. Dimension
#5760 300x6x6x6mm

Art. Nr. Description
#19020.25 Ø2.5mm
#19020.30 Ø3.0mm
#19020.35 Ø3.5mm
#19020.40 Ø4.0mm
#19020.A Manche/Griff/Handle
#19020.SET4 Jeu / Satz / Set

#19020
Fraises à roulettes en carbure
Entgratwerkzeuge mit Scheibe aus Hartmetall
Countersink wheels made of Carbide
Fabrication Suisse / Schweizer Fabrikat / Made in Switzerland
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Divers
Verschiedenes
Miscellaneous

Bergeon Rodico 48gr

Art. Nr.
#16610

Stylo de dépose de précision pour petites pièces et pierres
Präzisions-Abheber, für kleine Teile und Steine
Precision Picker for small parts and stones

Pour redonner de l'adhérence : roulez l'embout sur du ruban adhésif pour
enlever la poussière et les huiles, ou frottez-le avec du papier de verre fin
Nettoyage en profondeur : lavez délicatement à l'eau et au savon, puis séchez

Klebrigkeit wiederherstellen: Die Spitze über Klebeband rollen, um Staub und
Öl zu entfernen, oder mit feinem Schleifpapier abreiben
Gründliche Reinigung: Sanft mit Wasser und Seife waschen und anschließend
trocknen. Keinen Alkohol verwenden

Regain Stickiness: roll the tip on tape to lift dust/oils or rub with fine sandpaper
Deep Clean: Gently wash with soap and water, then dry

Art. Nr.
#11521 Rouge pointe Fine / Rot feine Spitze / Red fine tip
#11522 Bleu pointemoyenne / BlaumediumSpitze / Bluemedium tip
#11523 Vert pointe large / Grün breite Spitze / Green Large tip

Microfinishing
Lapping
Films, cabrons et bandes
Filmen, Feilen und Bänder
Films, sticks and belts

Microfinishing
Enlever de la matière, états de surface et pré-polissage
Entfernen von Material, Erzeugen von
Oberflächenstrukturen und Vorpolieren
Remove material, create surface finishes and pre-polish

Lapping
Pour finition et poli fin à ultra-fin
Zum Fein bis Ultra-Fein Polieren
For fine and ultra-fine polishing

Microfinishing SiC (MFSIC)
Le plus puissant avec la meilleure évacuation de matière
Der stärkste mit höchster Materialabtrag
The strongest with highest material removal rate

Microfinishing PLUS (MFP)
Puissant avec très bonne évacuation de matière
Stark mit sehr guter Materialabtrag
Strong with very good material removal rate

Microfinishing SOFT (MFS)
Abrasif plus doux avec bonne évacuation de matière
Sanfter Schleifmaterial mit guter Materialabtrag
Softer abrasive with good material removal rate

Métaux / Metalle / Metals
Abrasifs pour métaux précieux, cuivreux (laiton, maillechort),
aciers et titanes
Schleifmittel für Edelmetalle, Kupferlegierungen (Messing,
Neusilber), Stähle und Titan
Abrasives for precious metals, copper alloys (brass, nickel
silver), steels and titanium

Evacuation matière / Materialabtrag / Material removal
L’évacuation de matière décroît avec le grain
Der Materialabtrag nimmt mit zunehmender Körnung ab
Material removal decreases with the grit

Force+vitesse / Kraft+Geschwindigkeit / Strength+speed
Moins de pression et vitesse diminuent l’agressivité du grain
Weniger Druck und Geschwindigkeit verringern die
Aggressivität des Korns
Less pressure and speed reduce the aggressiveness of the grit

Combinez / Kombinieren / Combine
Si nécessaire combinez différents abrasifs (MFP, MFS,
MFSIC et LF) pour un métal
Wenn nötig Kombinieren Sie verschiedene Arten von
Schleifmitteln für ein Metall
If necessery combine different abrasives (MFP, MFS, MFSIC,
LF) for a single metal



MFP Microfinishing PLUS
Films autocollants 230x280mm
Selbstklebende Films 230x280mm
Adhesive Films 230x280mm
5 mil/1.25mm

Abrasif: oxide d’alumine
MFP: Puissant avec une très bonne
évacuation de matière

Schleifmaterial: Aluminiumoxid
MFP: Stark mit sehr guter Materialabtrag

Abrasive: Aluminium oxide
MFP: Strong with very good material
removal rate

Art. Nr. Microfinishing Plus MFP
Film 230x280mm

Grain
Körnung
Microns

#MFP.A80 Microfinishing Plus MFP 80µ / 180 grit
#MFP.A60 Microfinishing Plus MFP 60µ / 240 grit
#MFP.A40 Microfinishing Plus MFP 40µ / 360 grit
#MFP.A30 Microfinishing Plus MFP 30µ / 500 grit
#MFP.A20 Microfinishing Plus MFP 20µ / 1000 grit
#MFP.A15 Microfinishing Plus MFP 15µ / 1200 grit
#MFP.A12 Microfinishing Plus MFP 12µ / 1500 grit
#MFP.A09 Microfinishing Plus MFP 9µ / 2000 grit

MFP
40µ

MFP
30µ

MFP
20µ

MFP
15µ

MFP
9µ

MFP
12µ

MFP
60µ

MFP
80µ

Microfinishing PLUS MFP
Films, cabrons et bandes
Filmen, Feilen und Bänder
Films, buffing sticks and belts
Microfinishing PLUS MFP
Puissant avec très bonne évacuation de matière
Stark mit sehr guter Materialabtrag
Strong with very good material removal rate
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Art. Nr. Microfinishing Plus MFP
Cabron/Feil/Stick

Grain
Körnung
Microns

#MFP.CAB30 Microfinishing Plus MFP 30µ / 500 grit
#MFP.CAB20 Microfinishing Plus MFP 20µ / 1000 grit
#MFP.CAB15 Microfinishing Plus MFP 15µ / 1200 grit
#MFP.CAB12 Microfinishing Plus MFP 12µ / 1500 grit
#MFP.CAB09 Microfinishing Plus MFP 9µ / 2000 grit

MFP Microfinishing PLUS
Cabron avec film MFP sur une face
Schleifeil mit MFP Film auf eine Seite
Buffing stick with MFP film on one side
Dimension 300x6x6x6mm

6mm

Bandes et disques MFP
disponibles sur-mesure

Bänder und Scheiben MFP
nach Maß lieferbar

Belts and discs MFP
available as custom order

MFS Microfinishing SOFT
Cabrons avec film MFS sur une face
Scheilfeil mit MFS Film auf eine Seite
Buffing sticks with MFS film on one side
Dimension 300x6x6x6mm Art. Nr. Microfinishing Soft MFS

Cabron/Feil/Stick
Grain
Körnung
Microns

#MFS.CAB40 Microfinishing Soft MFS 40µ / 360 grit
#MFS.CAB30 Microfinishing Soft MFS 30µ / 500 grit
#MFS.CAB20 Microfinishing Soft MFS 20µ / 1000 grit
#MFS.CAB15 Microfinishing Soft MFS 15µ / 1200 grit
#MFS.CAB12 Microfinishing Soft MFS 12µ / 1500 grit

6mm

Microfinishing SOFT MFS
Films, cabrons et bandes
Filmen, Feilen und Bänder
Films, buffing sticks and belts
Microfinishing SOFT (MFS)
Abrasif plus doux avec bonne évacuation de matière
Sanfter Schleifmaterial mit guter Materialabtrag
Softer abrasive with good material removal rate
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MFS Microfinishing SOFT
Films autocollants 230x280mm
Selbstklebende Films 230x280mm
Adhesive Films 230x280mm
3 mil/0.75mm

Abrasif: oxide d’alumine
MFS: Abrasif plus doux avec bonne
évacuation de matière

Schleifmaterial: Aluminiumoxid
MFS: Sanfter Schleifmaterial mit guter
Materialabtrag

Abrasive: Aluminium oxide
MFS: Softer abrasive with good material
removal rate

Art. Nr. Microfinishing Soft MFS
Film 230x280mm

Grain
Körnung
Microns

#MFS.A80 Microfinishing Soft MFS 80µ / 180 grit
#MFS.A60 Microfinishing Soft MFS 60µ / 240 grit
#MFS.A40 Microfinishing Soft MFS 40µ / 360 grit
#MFS.A30 Microfinishing Soft MFS 30µ / 500 grit
#MFS.A20 Microfinishing Soft MFS 20µ / 1000 grit
#MFS.A15 Microfinishing Soft MFS 15µ / 1200 grit
#MFS.A12 Microfinishing Soft MFS 12µ / 1500 grit

MFS
40µ

MFS
30µ

MFS
20µ

MFS
15µ

MFS
12µ

MFS
60µ

MFS
80µ

Bandes et disques MFS
disponibles sur-mesure

Bänder und Scheiben MFS
nach Maß lieferbar

Belts and discs MFS
available as custom order



Microfinishing SiC MFSIC
Films, cabrons et bandes
Filmen, Feilen und Bänder
Films, buffing sticks and belts
Microfinishing SiC (MFSIC)
Le plus puissant avec la meilleure évacuation de matière
Der stärkste mit höchster Materialabtrag
The strongest with highest material removal rate
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MFSIC Microfinishing SiC
Films autocollants 230x280mm
Selbstklebende Films 230x280mm
Adhesive Films 230x280mm
4 mil/1mm

Abrasif: carbure de silice
MFSIC: Le plus puissant avec la meilleure
évacuation de matière

Schleifmaterial: Siliziumkarbid
MFSIC: Der stärkste mit höchster
Materialabtrag

Abrasive: silicone carbide
MFSIC: The strongest with highest material
removal rate

Art. Nr. Microfinishing SiC MFSIC
Film 230x280mm

Grain
Körnung
Microns

#MFP.A80 Microfinishing SIC 80µ / 180 grit
#MFP.A60 Microfinishing SIC 60µ / 240 grit
#MFP.A40 Microfinishing SIC 40µ / 360 grit
#MFP.A30 Microfinishing SIC 30µ / 500 grit
#MFP.A20 Microfinishing SIC 20µ / 1000 grit
#MFP.A15 Microfinishing SIC 15µ / 1200 grit
#MFP.A09 Microfinishing SIC 9µ / 2000 grit

MFSIC
40µ

MFSIC
30µ

MFSIC
20µ

MFSIC
15µ

MFSIC
9µ

MFSIC
60µ

MFSIC
80µ

MFSIC Microfinishing SiC
Cabron avec film MFSIC sur une face
Schleifeil mit MFSIC Film auf eine Seite
Buffing stick with MFSIC film on one side
Dimension 300x6x6x6mm

Art. Nr. Microfinishing SiC MFSIC
Cabron/Feil/Stick

Grain
Körnung
Microns

#MFSIC.CAB40 Microfinishing SIC 40µ / 360 grit
#MFSIC.CAB30 Microfinishing SIC 30µ / 500 grit
#MFSIC.CAB20 Microfinishing SIC 20µ / 1000 grit
#MFSIC.CAB15 Microfinishing SIC 15µ / 1200 grit
#MFSIC.CAB09 Microfinishing SIC 9µ / 2000 grit6mm

Bandes et disques MFSIC
disponibles sur-mesure

Bänder und Scheiben MFSIC
nach Maß lieferbar

Belts and discs MFSIC
available as custom order

Art. Nr. Lapping LF
Film 230x280mm

Grain
Körnung
Microns

#LF.A30 Lapping LF 30µ
#LF.A20 Lapping LF 20µ
#LF.A15 Lapping LF 15µ
#LF.A12 Lapping LF 12µ
#LF.A09 Lapping LF 9µ
#LF.A05 Lapping LF 5µ
#LF.A03 Lapping LF 3µ
#LF.A02 Lapping LF 2µ
#LF.A01 Lapping LF 1µ
#LF.A005 Lapping LF 0.5µ
#LF.A003 Lapping LF 0.3µ

Lapping LF
Films et cabrons
Films und Feilen
Buffing films and sticks

Art. Nr. Lapping LF
Cabron/Feil/Stick

Grain
Körnung
Microns

#LF.CAB30 Lapping LF 30µ
#LF.CAB20 Lapping LF 20µ
#LF.CAB15 Lapping LF 15µ
#LF.CAB12 Lapping LF 12µ
#LF.CAB09 Lapping LF 9µ
#LF.CAB05 Lapping LF 5µ
#LF.CAB03 Lapping LF 3µ
#LF.CAB02 Lapping LF 2µ
#LF.CAB01 Lapping LF 1µ

LF
15µ

LF
12µ

LF
9µ

LF
5µ

LF
3µ

LF
30µ

LF
1µ

LF
2µ

LF Lapping
Films autocollants 230x280mm
Selbstklebende Films 230x280mm
Adhesive Films 230x280mm

Abrasif: oxide d’alumine
Grains réguliers et uniformes
Pour le polissage fin et précis
Bonne évacuation de matière
Epaisseur 3 mil/0.75mm

Schleifmaterial: Aluminiumoxid
Präzise Oberflächenergebnisse
Guter Materialabtrag
3 mil/0.75mm dick

Abrasive: Aluminium oxide
Uniform slurry coating
For very fine and precise polishing
Good material removal
Thickness 3 mil/0.75mm

LF Lapping
Cabron avec film LF sur une face
Scheilfeil mit LF Film aF eine Seite
BFfing stick with LF film on one side
Dimension 300x6x6x6mm

6mm
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LF
0.5µ

LF
0.3µ



Brossettes
Toiles
Bürsten
Brushes
Buffs

Brossettes coton et toiles
Polier-Buersten und Schwabbeln
Premium buffs
Tige/Schaft/Shank Ø2.34mm-3/32"
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FINE TOUCH
#HP103FIN
Brossettes coton très denses avec fil très fin
Baumwolle-Bürste sehr dicht mit extra feinem Garn
Cotton brush very dense with extra fine yarn
Tige/Schaft/Shank Ø2.34mm-3/32"

AGILO Premium buffs set of 5
#HP103.SET5
Including:
#HP102COL.22 COLA Buff stiff for pre-polishing Ø22
#HP102DOM.22 DOMUS medium strength for polishing Ø22
#HP102SOF.22 SOFTY for final polishing Ø22
#HP103FIN.20 Fine touch for final polishing Ø20
#HP103FIN.24 Fine touch for final polishing Ø24

Art. Ø (mm)
#HP103FIN.10 Ø10
#HP103FIN.12 Ø12
#HP103FIN.20 Ø20
#HP103FIN.24 Ø24

Art.
#HP103.SET5

SOFTY / PARACHUTE
#HP102SOF
Coton Parachute Premium pour la finition
Premium Baumwolle Schwabbel zum Feinpolieren
Premium Cotton Bufffor finest polishing
Tige/Schaft/Shank Ø2.34mm-3/32" Ø22mm

x20
Ø22mm
x15

Ø22mm
x14

Ø22mm
x14

Ø22mm
x15
cousu
gesteppt
stitched

Ø25mm
x15
cousu
gesteppt
stitched

Ø10mm Ø12mm

COLA
#HP102COL
Toile coton rigide et agressive pour le pré-polissage
Schwabbel starr und agressiv zum Vorpolieren
Cotton Buff stiff and agressive for pre-polishing
Tige/Schaft/Shank Ø2.34mm-3/32"

DOMUS
#HP102DOM
Le standard en coton pour les travaux de polissage
Aus Baumwolle, mittel Stärke, für die Politur
The standard cotton buff, medium strength, for polishing
Tige/Schaft/Shank Ø2.34mm-3/32"

Art. Ø (mm) Couches / Scheiben / Layers
#HP102SOF.22 Ø22 x15
#HP102SOF.22d Ø22 x20
#HP102SOF.22c Ø22 x15 cousus / gesteppt / stitched
#HP102SOF.25c Ø25 x15 cousus / gesteppt / stitched

Art. Ø (mm)
Couches
Scheiben
Layers

#HP102COL.22 Ø22 x14
#HP102COL.24 Ø24 x14

Art. Ø (mm)
Couches
Scheiben
Layers

#HP102DOM.22 Ø22 x14
#HP102DOM.24 Ø24 x14

Ø20mm Ø24mm



Chamois 4 couches
Wildleder 4 Scheiben
Leather 4 layers
Ø22mm
Tige/Schaft/Shank Ø2.34mm-3/32"
#HP100

Art. Ø (mm)
#HP100 Ø22 Chamois/Wildleder/Leather

Brosses, feutre et chamois
Bürsten, filz und Wildleder
Brushes, felt and Chamois

AGILO SWISS – Catalogue 2026 – Page 44

ABRAX Ø22mm
Brossettes avec brins nylons abrasifs en oxide d’alumine
Bürste mit Aluminiumoxid filament
Brushes with Aluminium oxide filamenters
Tige/Schaft/Shaft Ø2.34mm

Art. Ø (mm) Grain / Korn / Grit
#HP181C Ø22 Rude/Grob/Coarse
#HP181M Ø22 Moyen/Mittel/Medium
#HP181F Ø22 Fin/Fein/Fine

Moyen
Mittel

Medium

Fin
Fein
Fine

Rude
Grob

Coarse

POLO
Brossette Coton fil moyen
Bürste medium Baumwolle
Cotton brush medium yarn
Tige/Schaft/Shank Ø2.34mm-3/32"

JUMBO Ø24mm
Brossette Coton fil épais
Bürste dicke Baumwolle
Cotton brush thick yarn
Tige/Schaft/Shank Ø2.34mm-3/32"
#HP102JUM.24

Feutres
Filzkörper
Felt points
Shaft/Tige/Schaft Ø2.34mm

Art. Ø (mm)
#HP58L.H4 Ø4x18 Obus dur / Torpedo hart / Bullet hard
#HP58L.S4 Ø4x18 Obus souple / Torpedo weich / Bullet soft
#HP58L.H5 Ø5x18 Obus dur / Torpedo hart / Bullet hard
#HP59 Ø22 Roue dure / Rad hart / Flat edge hard
#HP60 Ø22 Lentille dure / Linse hart / Knife edge hard
#HP128 Ø22 3 couches douces / 3 Scheiben weich / 3 layers soft

HP
60

HP
58
L.
H5

Ø
5m

m

HP
58
L.
H4

-S
4
Ø
4m

m

HP
12
8

HP
59

Art. Ø (mm)

#HP102POL.22 Ø22

Art. Ø (mm)

#HP102JUM.24 Ø24

Art. Ø (mm)
#HP116.21 Ø21
#HP116.C Cloche/Kelch/Cup
#HP116.P Pinceau/Endbürste/End brush

Art. Ø (mm)
#HP115.21 Ø21
#HP115.C Cloche/Kelch/Cup
#HP115.P Pinceau/Endbürste/End brush

Scotch-Brite
Tige/Schaft/Shaft Ø2.34mm HP103.SBC

Rude
Grob

Coarse

HP103.SBM
Moyen
Mittel

Medium

HP103.SBF
Fin
Fein
Fine

Art. Ø (mm) Grain / Korn / Grit
#HP103.SBC Ø25 Rude / Grob / Coarse
#HP103.SBM Ø25 Moyen / Mittel / Medium
#HP103.SBF Ø25 Fin / Fein / Fine

Brossettes fil acier Fil 0.10mm
Stahldrahtbürsten Draht 0.10mm
Steel wire brushes Wire 0.10mm
Tige/Schaft/Shank Ø2.34mm

Art. Ø (mm)
#HP116D.21 Ø21

Brossette fil acier diamanté
Stahldrahtbürste diamantiert
Steel wire brushes diamond impregnated
Tige/Schaft/Shank Ø2.34mm

Brossettes fil laiton Fil 0.08mm
Messingdrahtbürsten Draht 0.08mm
Brass wire brushes Wire 0.08mm
Tige/Schaft/Shank Ø2.34mm

Brossettes maillechort Fil 0.08mm
Neusilberdrahtbürsten Draht 0.08mm
Nickel silver brushes Wire 0.08mm
Tige/Schaft/Shank Ø2.34mm
Box 5

Brosses
Bürsten
Brushes

Art. Ø (mm)
#HP117.21 Ø21
#HP117.C Cloche/Kelch/Cup
#HP117.P Pinceau/Endbürste/End brush
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Brossettes Premium
Premium Bürsten
Premium Brushes

Soie rude
Borste hart
Bristle hard
Tige/Schaft/Shaft Ø2.34mm

Art. Ø (mm)
#HP111.17 Ø17
#HP111.19 Ø19
#HP111.21 Ø21

Soie rude
Borste hart
Bristle hard
Tige/Schaft/Shaft Ø2.34mm

Art.
#HP111.C Pinceau/Endbürste/End brush
#HP111.P Cloche/Kelch/Cup Ø10mm

Crin Moyen-Tendre
Pferdehaar Mittel-weich
Pony hair medium-soft
Tige/Schaft/Shaft Ø2.34mm

Art. Ø (mm)
#HP109.21 Ø17
#HP109.19 Ø19
#HP109.17 Ø21
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Chèvre grise douce
Ziegenhaar grau weich
Goat Grey soft
Tige/Schaft/Shaft Ø2.34mm

Art. Ø (mm)
#HP113.17 Ø17
#HP113.19 Ø19
#HP113.21 Ø21

Pinceau/Pinsel/End brush Ø5mm
HP112.P

Cloche/Kelch/Cup Ø10mm
HP112.C

Brossettes Chèvre Premium
Premium Ziegenhaar Bürsten
Premium Goat hair Brushes

Ø12mm
Petite tête/couvercle Ø7.5mm
Klein Kopf/Deckel Ø7.5mm
Small head Ø7.5mm
HP112.12

Ø17-23mm
Tête/couvercle standard Ø10mm
Standard Kopf/Deckel Ø10mm
Standard head Ø10mm
Tige/Schaft/Shaft Ø2.34mm

Ø10mm
Micro tête/couvercle Ø5.5mm
Mikro Kopf/Deckel Ø5.5mm
Micro head Ø5.5mm
HP112.10

Chèvre blanche douce
Ziegenhaar weiss weich
Goat hair brush soft
Tige/Schaft/Shaft Ø2.34mm

Pinceau/Pinsel/End brush Ø5mm
HP112.P

Cloche/Kelch/Cup Ø10mm
HP112.C

Art. Ø (mm)
#HP112.PU Ø3

Chèvre blanche douce
Ziegenhaar weiss weich
Goat hair brush soft
Ø3mm

Pinceau non-monté
Ø3mm à monter sur un mandrin #4923

Endbürste unmontiert
Ø3mm zum montiert auf Mandrell #4923

End brush unmounted
Ø3mm to be mounted on mandrel #4923

Art. Ø (mm)
#HP112.17 Ø17
#HP112.19 Ø19
#HP112.21 Ø21
#HP112.23 Ø23
#HP112.21U Ø21 Non-montée/unmontiert/unmounted

Chèvre blanche douce
Ziegenhaar weiss weich
Goat hair brush soft

Art. Ø (mm)
#HP112.10 Ø10
#HP112.12 Ø12

Ø21mm
Non-montée/unmontiert/unmounted
HP112.21U
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Art. Ø (mm)
#HP112.C Cloche/Kelch/Cup Ø10mm
#HP112.P Pinceau/Endbürste/End brush Ø5mm

Chèvre blanche douce
Ziegenhaar weiss weich
Goat hair brush soft
Tige/Schaft/Shaft Ø2.34mm



701
Compas carbure
Federzirkel Hartmetall
Carbide divider

Art. Nr.
#701

Art. Nr.
#701b

Art. Nr.
#701s

#701

Compas de précision à pointes carbure aiguille
Corps en acier inox, pointes carbure remplaçables
longueur des branches 70mm, ouverture maximale 40mm, poids 35gr.
Vendu dans un coffret bois

Präzisions-Zirkel mit Hartmetall Nadel-Spitzen
Edelstahl mit auswechselbaren Hartmetall-Spitzen
Schenkellänge 70mm, maximale Öffnung 40mm, Gewicht 35gr.
Supplied in a wood box

Precision Divider with Carbide Needle tips
Stainless steel body with replaceable carbide tips
length of legs 70mm, maximum opening 40mm, weight 35grams
Im Holzkasten

#701b
Paire de pointes carbure aiguille de remplacement
Paar von Ersatz Hartmetall Nadel-Spitzen
Pair of spare carbide needle tips

#701s
Paire de vis de remplacement
Paar von Ersatz Schrauben
Pair of spare screws

Art. Nr.
#701t

#701t
Tournevis
Schraubendreher
Screwdriver
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Sertir et graver
Fassen und
Gravieren
Setting and
Engraving

Boulet large / Kugel gross / Large ball Ø125mm

Art. Nr.
#6390 – Ø125mm

Boulet micro / Kugel Mikro / Micro ball Ø80mm

Art. Nr.
#6360 – Ø80mm

Boulets de gravure et sertissage
Fassung und Gravierkugeln
Engraving and setting balls
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#11221

#11220

#11222

Pour tenir des outils avec tige Ø1.6-Ø2.4mm
Für Instrumenten mit Ø1.6-Ø2.4mm Schaft
To hold instruments with shank Ø1.6-Ø2.4mm

Manches fins
130xØ6mm, Ouverture Ø1.6-2.4mm
Pour tenir instruments avec tige Ø1.6-Ø2.4mm

Werkzeughalter schlank
130xØ6mm, Öffnung Ø1.6-2.4mm
Für Instrumenten mit Ø1.6-Ø2.4mm Schaft

Pin Vise slim
130xØ6mm, opening Ø1.6-2.4mm
To hold instruments with Ø1.6-Ø2.4mm shank

#11220 Un côté nickelé / Eine Ende vernickelt / One end nickel plated
#11221 Un côté laiton / Eine Ende Messing / One end Brass
#11222 Deux côtés nickelé / Zwei Ende vernickelt / Two ends nickel plated

Art. Nr.
#11220
#11221
#11222



Art. – No
#6100.00 – 00
#6100.01 – 01
#6100.02 – 02
#6100.03 – 03
#6100.04 – 04
#6100.05 – 05
#6100.06 – 06
#6100.07 – 07
#6100.08 – 08
#6100.09 – 09
#6100.10 – 10
#6100.11 – 11
#6100.12 – 12
#6100.13 – 13
#6100.14 – 14
#6100.15 – 15
#6100.16 – 16
#6100.17 – 17
#6100.18 – 18
#6100.19 – 19
#6100.20 – 20
#6100.21 – 21
#6100.22 – 22

VALLORBE-GLARDON
Perloirs sphériques suisses Vallorbe-Glardon
Schweizer Korneisen Vallorbe-Glardon
Swiss made spherical Beaders Vallorbe-Glardon

SUPER-Q
Perloirs sphériques suisses Super-Q
Schweizer Korneisen Super-Q
Swiss made spherical Beaders Super-Q

Art. – No
#6200.00 – 00
#6200.01 – 01
#6200.02 – 02
#6200.03 – 03
#6200.04 – 04
#6200.05 – 05
#6200.06 – 06
#6200.07 – 07
#6200.08 – 08
#6200.09 – 09
#6200.10 – 10
#6200.11 – 11
#6200.12 – 12
#6200.13 – 13
#6200.14 – 14
#6200.15 – 15
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N°1 - L
Champignon
Pilz
Mushroom
#11551

N°3 - M
Champignon court avec plat
Pilz kurz mit flacher Seite
Mushroom short with flat side
#11553

N°4 - M
Ovale court
Oval kurz
Oval short
#11554

N°5 - XS
Boule XS extra courte
Kugel XS extra kurz
Ball XS extra short
#11555

Manche universels
Universal-Griffe
Universal handles

N°2 - L
Poire
Birne
Pear
#11552

N°6 - L
Champignon avec plat
Pilz mit flacher Seite
Mushroom with flat side
#11556
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Manches universels AGILO
Les manches universels AGILO tiennent des
fraises, perloirs, millegrains et même des
échoppes à tige Ø3mm. Ouverture des
manches Ø2-3.2mm.
Numérotés pour mieux les distinguer.

Universelle Holzgriffe AGILO
Zum Halten von Korneisen, Fraeser, Bohrer,
Millgriffe, sowie Stichel mit runder Schaft.
Öffnung Ø2-3.2mm

AGILO Universal handles
The handles can hold burs, beading tools,
millgrain tools, and also carbide gravers with a
round shank.
Opening Ø2-3.2mm.
Types are numbered for easy identification

Art. Nr.
#11551 – N°1
#11552 – N°2
#11553 – N°3
#11554 – N°4
#11555 – N°5
#11556 – N°6



Art. Nr. Epaisseur/Dicke/Thickness (A)
#LO0401-2-HSS 0.2 mm
#LO0401-4-HSS 0.4
#LO0401-6-HSS 0.6
#LO0401-8-HSS 0.8
#LO0401-10-HSS 1.0
#LO0401-12-HSS 1.2
#LO0401-14-HSS 1.4
#LO0401-16-HSS 1.6

Echoppe HSS Bord plat
Gravierstichel HSS Flach
Graver HSS Flat edge
LO0401-HSS

Echoppe HSS Bord rond
Gravierstichel HSS Boll
Graver HSS Round edge
LO0402-HSS

Echoppe HSS Onglette
Gravierstichel HSS Spitz
Graver HSS Onglette
LO0403-HSS

Art. Nr. Epaisseur/Dicke/Thickness (A)
#LO0402-2-HSS 0.2 mm
#LO0402-4-HSS 0.4
#LO0402-6-HSS 0.6
#LO0402-8-HSS 0.8

Art. Nr. Epaisseur/Dicke/Thickness (A)
#LO0403-5/0-HSS 1.16 mm
#LO0403-4/0-HSS 1.24
#LO0403-3/0-HSS 1.35
#LO0403-2/0-HSS 1.45
#LO0403-0-HSS 1.58
#LO0403-1-HSS 1.78
#LO0403-2-HSS 1.94
#LO0403-3-HSS 2.16
#LO0403-4-HSS 2.54
#LO0403-6-HSS 2.94

Echoppes HSS
Gravierstichel HSS
Gravers HSS
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Art. Nr. Epaisseur/Dicke/Thickness (A)
#LOM0401-2-HSS 0.2 mm
#LOM0401-4-HSS 0.4
#LOM0401-6-HSS 0.6
#LOM0401-8-HSS 0.8
#LOM0401-10-HSS 1.0

Echoppe machine HSS Bord plat
Maschinenstichel HSS Flach
Machine graver HSS Flat edge
LOM1401-HSS

Art. Nr. Epaisseur/Dicke/Thickness (A)
#LOM0403-0-HSS 1.58 mm
#LOM0403-2-HSS 1.94
#LOM0403-4-HSS 2.54
#LOM0403-6-HSS 2.94

Echoppe machine HSS Onglette
Maschinenstichel HSS Spitz
Machine graver HSS Onglette
LOM1403-HSS

Art. Nr. Epaisseur/Dicke/Thickness (A)
#LOM0406-18-HSS 1.8
#LOM0406-20-HSS 2.0
#LOM0406-22-HSS 2.2

Echoppe machine HSS Tranchante
Maschinenstichel HSS Messer
Machine graver HSS Knife
LOM1406-HSS

Echoppe machine HSS Bord rond
Maschinenstichel HSS Boll
Machine graver HSS Round edge
LOM1402-HSS

Art. Nr. Epaisseur/Dicke/Thickness (A)
#LOM0402-2-HSS 0.2 mm
#LOM0402-4-HSS 0.4
#LOM0402-6-HSS 0.6
#LOM0402-8-HSS 0.8
#LOM0402-10-HSS 1.0

Art. Nr. Epaisseur/Dicke/Thickness (A)
#LOM1401-2-C 0.2 mm
#LOM1401-4-C 0.4
#LOM1401-6-C 0.6
#LOM1401-8-C 0.8
#LOM1401-10-C 1.0
#LOM1401-12-C 1.2
#LOM1401-14-C 1.4

Art. Nr. Epaisseur/Dicke/Thickness (A)
#LOM1402-2-C 0.2 mm
#LOM1402-4-C 0.4
#LOM1402-6-C 0.6
#LOM1402-8-C 0.8
#LOM1402-10-C 1.0

Echoppe machine carbure Bord rond
Maschinenstichel Hartmetall Boll
Machine graver Carbide Round edge
LOM1402-C

Echoppe machine carbure Bord plat
Maschinenstichel Hartmetall Flach
Machine graver Carbide Flat edge
LOM1401-C

Echoppe machine carbure Tranchante
Maschinenstichel Hartmetall Messer
Machine graver Carbide Knife
LOM1406-C

Art. Nr. Epaisseur/Dicke/Thickness (A)
LOM1406-20-C 20°
LOM1406-30-C 30°
LOM1406-45-C 45°
LOM1406-60-C 60°
LOM1406-75-C 75°
LOM1406-90-C 90°
LOM1406-105-C 105°
LOM1406-110-C 110°
LOM1406-120-C 120°

Echoppes machine carbure
Maschinenstichel Hartmetall
Machine gravers Carbide
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Echoppe machine carbure Onglette
Maschinenstichel Hartmetall Spitz
Machine graver Carbide Onglette
LOM1403-C

Art. Nr. Epaisseur/Dicke/Thickness (A)
#LOM1403-0-C 1.40 mm
#LOM1403-1-C 1.55
#LOM1403-2-C 1.65
#LOM1403-3-C 1.75
#LOM1403-4-C 2.00

Art. Nr.
#16504 – 54 trous/Löcher/holes Ø7mm

Socle bois en hêtre pour échoppes carbure
Holzsockel für Hartmetall-Gravierstichel
Wood base for carbide gravers
54 trous/Löcher/holes Ø7mm
150x90x30mm
Made in France



Loupes
Lupen
Magnifiers
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Art. Nr.
#20100.10 – 10x (N°1)
#20100.65 – 6.5x (N°1 1/2)
#20100.50 – 5x (N°2)
#20100.40 – 4x (N°2 1/2)
#20100.35 – 3.5x (N°3)
#20100.30 – 3x (N°3 1/2)
#20100.25 – 2.5x (N°4)

Asco
Loupe classique suisse
Lupen Schweizer Fabrikat
Classic swiss loupe
Swiss Made Ø25 mm

Art. Nr.
#20128.40 – 4x (N°2 1/2)

Art. Nr.
#20126.40 – 4x (N°2 1/2)

Clip-On Loupe light
Swiss Made

Bergeon
Clip-On Loupe
Swiss Made

Art. Nr.
#20125.40 – 4x (N°2 1/2)

Bergeon
Loupe avec ouverture
Lupen mit Öffnung
Loupe with sight opening
Swiss Made Ø25 mm

Asco
Loupe anti-buées coque caoutchoux
Antibeschlag Lupe Gummi-Hülle
Anti-fog Loupe Rubber shell
Swiss Made Ø25 mm

Art. Nr.
#20120.10 – 10x (N°1)
#20120.65 – 6.5x (N°1 1/2)
#20120.50 – 5x (N°2)
#20120.40 – 4x (N°2 1/2)
#20120.35 – 3.5x (N°3)
#20120.30 – 3x (N°3 1/2)
#20120.25 – 2.5x (N°4)

Art. Nr.
#20100.A

Porte-loupes
Lupenhalter
Loupe holder

Art. Nr.
#20107

Loupe additionnelle
Additional eyeglass
Zusätzliche Lupe
x7

Art. Nr. Type
#T202A 2A 125mm
#T203 3 125mm
#T203C 3C 110mm
#T205 5 110mm

Brucelles de précision Acier inox antimagnetic/antiacid
Präzisions-Pinzetten Edelstahl antimagnetic/antiacid
Precision Tweezers Stainless steel antimagnetic/antiacid
Made in Italy

Brucelles
Pinzetten
Tweezers
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Brucelles pointes carbone
Pinzetten Karbon-Spitze
Tweezers Carbon tips
Antimagnetic/Antiacid
130mm Swiss made

Art. Nr.
#T402A N°2A Total 130mm
#T402A.R N°2A Pointes/Spitze/Tips
#T403 N°3 Total 130mm
#T403.R N°3 Pointes/Spitze/Tips
#T403 N°5 Total 130mm
#T403.R N°5 Pointes/Spitze/Tips

Bergeon
Brucelle pointes bois
Pinzetten Holz-Spitze
Tweezer Wood tips
130mm Swiss made

Art. Nr.
#T657.3 N°3 Total 130mm
#T657.3R N°3 Pointes/Spitze/Tips

Brucelle laiton pointes très fines
Messing Pinzetten sehr feine Spitze
Brass Tweezer very fine tips
130mm Swiss Made

Art. Nr.
#T30S5 – 130mm

Brucelle laiton pointes très fines poli-miroir
Messing Pinzetten sehr feine Spitze hochglanz poliert
Brass Tweezer very fine tips with high-gloss polish
130mm Swiss Made

Art. Nr.
#T30S5.POL 130mm

Art. Nr. Pointes/Spitze/Tips
#T100.F1 F1 Fines/Fein/Fine
#T100.M1 M1 Moyennes/Medium
#T100.L1 L1 Larges/Breit/Large
#T100.MR1 MR1 Moyennes avec blocage

Medium mit Blockierung
Medium with locking

Brucelles à pierres acier inox avec rainure
Steinpinzetten Edelstahl mit Rille
Gem Tweezers Stainless steel with groove
160mm Swiss Made

2A

3

3C

5

2A

3

5



Glardon-Vallorbe
Limes
Feilen
Files

Art. Tête/Kopf/Head Nr.
#LE3009-40-2 40 mm 2
#LE3009-40-4 40 mm 4
#LE3009-40-6 40 mm 6
#LE3009-40-8 40 mm 8
#LE3009-55-2 55 mm 2
#LE3009-55-4 55 mm 4
#LE3009-55-6 55 mm 6
#LE3009-55-8 55 mm 8
#LE3009-55-10 55 mm 10

Art. Tête/Kopf/Head Nr.
#LE3010-40-2 40 mm 2
#LE3010-40-4 40 mm 4
#LE3010-40-6 40 mm 6
#LE3010-40-8 40 mm 8
#LE3010-55-2 55 mm 2
#LE3010-55-4 55 mm 4
#LE3010-55-6 55 mm 6
#LE3010-55-8 55 mm 8
#LE3010-55-10 55 mm 10

Art. Tête/Kopf/Head Nr.
#LE3014-55-2 55 mm 2
#LE3014-55-4 55 mm 4
#LE3014-55-6 55 mm 6
#LE3014-55-8 55 mm 8

Art. Tête/Kopf/Head Nr.
#LE3020-55-2 55 mm 2
#LE3020-55-4 55 mm 4
#LE3020-55-6 55 mm 6

Art. Tête/Kopf/Head Nr.
#LE3021-55-2 55 mm 2
#LE3021-55-4 55 mm 4
#LE3021-55-6 55 mm 6

LE3009 Feuille de sauge / Vogelzunge / Crossing

LE3014 Triangle / Dreikant / Three square

LE3020 Carrée / Vierkant / Square

LE3010 Barrette / Barrett

LE3021 Ronde effilée / Rund spitz / Round needle

Mi-ronde
Halbrund
Halfround

LEC3008-55

Feuille de sauge
Vogelzunge
Crossing

LEC3009-55

Barrette
Barrett
Barrette

LEC3010-55

Triangle
Dreikant

Three square
LEC3014-55

Pilier
Stiften
Pillar

LEC3017-55

Ronde effilée
Rund spitzig
Round Needle
LEC3021-55

Limes échappements cabron diamantées
Partie diamantée 55mm, grain diamant G10

Diamant Hemmungsfeilen
Diamantier aF 55mm, Körnung G10

Diamond Buffing Files
Diamond grit on 55mm, grit G10

Art.
#LEC3062-55 – Jeu de 6 / 6-er Satz / Set of 6
#LEC3008-55
#LEC3009-55
#LEC3010-55
#LEC3014-55
#LEC3017-55
#LEC3021-55

Limes aux échappements GLARDON-VALLORBE
Hemmungsfeilen
Escapment Files
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Limes aiguilles GLARDON-VALLORBE
Nadelfeilen
Needle Files

Art. Nr. Longueur/Länge/Length Nr.
#LA2401-160-0 160 0
#LA2401-160-2 160 2
#LA2401-160-4 160 4
#LA2401-160-6 160 6
#LA2401-200-0 200 0
#LA2401-200-2 200 2

Art. Nr. Longueur/Länge/Length Nr.
#LA2402-160-0 160 0
#LA2402-160-2 160 2
#LA2402-160-4 160 4
#LA2402-160-6 160 6
#LA2402-200-0 200 0
#LA2402-200-2 200 2

Art. Nr. Longueur/Länge/Length Nr.
#LA2403-160-0 160 0
#LA2403-160-2 160 2
#LA2403-160-4 160 4
#LA2403-160-6 160 6
#LA2403-200-0 200 0
#LA2403-200-2 200 2

Art. Nr. Longueur/Länge/Length Nr.
#LA2407-160-0 160 0
#LA2407-160-2 160 2
#LA2407-160-4 160 4
#LA2407-160-6 160 6
#LA2407-200-0 200 0
#LA2407-200-2 200 2

Art. Nr. Longueur/Länge/Length Nr.
#LA2408-160-0 160 0
#LA2408-160-2 160 2
#LA2408-160-4 160 4
#LA2408-160-6 160 6
#LA2408-200-0 200 0
#LA2408-200-2 200 2

Art. Nr. Longueur/Länge/Length Nr.
#LA2410-160-0 160 0
#LA2410-160-2 160 2
#LA2410-160-4 160 4
#LA2410-160-6 160 6
#LA2410-200-0 200 0
#LA2410-200-2 200 2

Art. Nr. Longueur/Länge/Length Nr.
#LA2411-160-0 160 0
#LA2411-160-2 160 2
#LA2411-160-4 160 4
#LA2411-160-6 160 6
#LA2411-200-0 200 0
#LA2411-200-2 200 2

Art. Nr. Longueur/Länge/Length Nr.
#LA2443-0 160 0
#LA2443-2 160 2
#LA2443-4 160 4
#LA2444-0 180 0
#LA2444-2 180 2
#LA2445-0 200 0
#LA2445-2 200 2

Jeu de 6 limes aiguille en étui: pilier, mi-ronde, triangle, carrée, ronde, barrette
6-er Satz Nadelfeilen: Stiften, Halbrund, Dreikant, Vierkant, Rund, Barrett
Set of 6 Needle files in a sleeve: Pillar, Halfround, Three square, Square, Round, Barrette

LA2401 Pilier / Stiften / Pillar

LA2402 Mi-ronde / Halbrund / Halfround

LA2403 Feuille de sauge / Vogelzunge / Crossing

LA2407 Triangle / Dreikant / Three square

LA2408 Carrée / Vierkant / Square

LA2410 Ronde effilée / Rund spitz / Round needle

LA2411 Barrette / Barrett
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Art. Nr. L B
#LP1163-6-00 150 18 00
#LP1163-6-0 150 18 0
#LP1163-6-2 150 18 2
#LP1163-6-4 150 18 4
#LP1163-8-00 200 21 00
#LP1163-8-0 200 21 0
#LP1163-8-2 200 21 2
#LP1163-8-4 200 21 4

Art. Nr. L B
#LP1132-6-0 150 12 0
#LP1132-6-2 150 12 2
#LP1132-8-0 200 14 0
#LP1132-8-2 200 14 2

Art. Nr. L B
#LP1142-6-0 150 6 0
#LP1142-6-2 150 6 2
#LP1142-6-4 150 6 4

Art. Nr. L B
#LP1152-6-0 150 4 0
#LP1152-6-2 150 4 2
#LP1152-6-4 150 4 4

Art. Nr. L B
#LP1060-6-0 150 15 0
#LP1060-6-2 150 15 2
#LP1060-6-4 150 15 4

Art. Nr. L B
#LP1360-6-0 150 10 0
#LP1360-6-2 150 10 2
#LP1360-6-4 150 10 4

Art. Nr. L B
#LP1560-6-00 150 15 00
#LP1560-6-0 150 15 0
#LP1560-6-2 150 15 2
#LP1560-6-4 150 15 4

Art. Nr. L B
#LP1960-6-0 150 15 0
#LP1960-6-2 150 15 2
#LP1960-6-4 150 15 4
#LP1960-8-0 150 21 0
#LP1960-8-2 150 21 2

Art. Nr. L B
#LP1566-6-0 150 12 0
#LP1566-6-2 150 12 2
#LP1566-6-4 150 12 4

LP1163 Carrelette / Ansatz / Hand

LP1132 Pilier ordinaire / Stiften normal / Pillar regular

LP1142 Pilier étroit / Stiften schmal / Pillar slim

LP1152 Pilier très étroit / Stiften sehr schmal / Pillar extra slim

Art. Nr. L
#RA2701 200
#RA2702 200
#RA2707 200
#RA2708 200
#RA2710 200
#RA2730 – Jeu 6 / 6-er Satz / Set of 6

Habilis Râpes / Raspeln / Rasps
205 mm long

LP1560 Mi-ronde / Halbrund / Halfround

LP1566 Mi-ronde effilée / Halbrund schlank / Halfround slim

Limes de précision GLARDON-VALLORBE
Präzisionsfeilen
Precision Files

LP1360 Triangle / Dreikant / Three square

LP1960 Feuille de sauge / Vogelzunge / Crossing

LP1060 Barrette / Barrett
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RA2701 RA2702 RA2703 RA2708 RA2710



Divers
Verschiedenes
Miscellaneous

Pointe à souder Titane très fine Ø1.6mm
Lötschieber Titan extra fein Ø1.6mm
Soldering pick Titanium extra fein Ø1.6mm
Total 145mm. Pointe/Spitze/Tip Ø1.6x55mm.
Art. Nr.
#12480 – 145mm x Ø1.6mm
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Brosse d’établi / Brett Bürste / Bench brush
Brosse d’établi Premium en soie douce, longueur totale 130mm
Premium Brettbürste Borste weich, Gesamtlänge 130mm
Premium Bench brush soft Bristle, total length 130mm

Art. Nr.
#15201 – 130mm

Art. Nr.
#12560 – 140gr
#12561 – 190gr

Ciments de sertissage/gravure
Fassung- und Gravurkitte
Setters/Engravers Cement
Fabrication suisse / Swiss made
#12560 – 140gr Ciment brun / Kitt braun / Brown Cement
#12561 – 190gr Ciment jaune / Kitt gelb / Yellow Cement

#12560
140gr

#12561
190gr

Pointeau automatique impact doux
Automatik Körner soft
Automatic Center punch soft impact
Ø11x95mm

Pointeau/Pointe à tracer fine en acier
Körner/Reissnadel Schlank aus Stahl
Center punch/Scribe Slim Steel
Ø5x100mm
Art. Nr.
#7323 – Ø5x100mm

Art. Nr.
#7311 – Ø11x95mm

Socle bois universel en hêtre
Holzsockel universal aus Buche
Wood base universal
88 trous/Löcher/holes Ø3mm
150x90x30mm
Made in France

Art. Nr.
#16501 – 88 trous/Löcher/holes Ø3mm

Art. Nr.
#3621 – 50 gr

Lubrifiant pour fraiser, percer et scier
Schneidpaste-Stift zum Fraeser, Bohren und Sägen
Cut Lube for grinding, drilling, sawing
50 gr
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